

PRÍLOHA 2.1

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII etapa, Edisonova 15

JKSO: Ostrava-Hrabůvka  
 EČO:  
 Místo:

Objednatel: Státní úřad pro místní správu O. - Jih  
 Projektant: PROFSTAV s.r.o.  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Zpracoval:

IC: 00845451  
 CZ00845451  
 27776506  
 CZ2776506

DíČ: Ostrava-Hrabůvka

Rozpočet číslo:  Dne: 19. 5. 2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	1 256 015,76	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení slaveniště
2	Montáž	4 238 354,65	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV	3 056 475,51	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	5 545 323,61	11	0,00	16 Provozní vlivy
5	"H"	0,00			17 VRN 5
6	Montáž	1 234 020,00			18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (f.)	15 330 189,53	12 DN (f. 8-11)		19 VRN (f. 13-18)
20	HZS	0,00	21 Kompi. dílnost	0,00	22 Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel					
Celkem bez DPH		15 344 190,00			15 344 190,00

DPH

snížená	15,0	Základ daně	15 344 190,00	DPH celkem	2 301 629,00
základní	21,0		0,00		0,00
Cena s DPH					17 645 819,00

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Kluzavá doboška	0,00
Zvýhodnění	0,00

MH - STAVBY, s.r.o.  
 V Poli 934/16 3  
 700 30 Ostrava - Zábřeh  
 IČ: 27776506 - DIČ: CZ2776506

## Rekapitulace objektů stavby

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
Ku021-20	Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII etapa, Edisonova 15	15 344 190,00	2 301 629,00	1 783 166,00	17 645 819,00	0,00	15 330 189,53	0,00	14 000,00	0,00
1	Stavební část	11 887 776,00		1 783 166,00	13 670 942,00	0,00	11 873 775,92	0,00	14 000,00	0,00
2	Zdravotnická	1 302 189,00		195 328,00	1 497 517,00	0,00	1 302 188,82	0,00	0,00	0,00
3	Vodovod	228 913,00		34 337,00	260 950,00	0,00	228 913,00	0,00	0,00	0,00
4	Výpění	735 692,00		110 954,00	846 046,00	0,00	735 691,79	0,00	0,00	0,00
5	Slisoproud	899 040,00		134 856,00	1 033 896,00	0,00	899 040,00	0,00	0,00	0,00
6	Slisoproud	292 580,00		43 887,00	336 467,00	0,00	292 580,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		15344190,00	2301629,00	17645819,00	17645819,00	0,00	15330189,53	0,00	14000,00	0,00

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII etapa, Edisonova 15

Objednatel: Státní úřad pro místní správu O. - Jih

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  Datum: 19. 5. 2015

## Rekapitulace dílů stavby

**Stavba:** Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15

**Objednatel:** Statutární město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
**Zhotovitel:** MH - STAVBY s.r.o.

**Zpracoval:**  
**Datum:** 19. 5. 2015

Kód	Popis	Celkem bez DPH	Snižená DPH	Základní DPH	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
Kub021-2015	<b>Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15</b>	<b>15 344 189,53</b>	<b>2 301 628,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 645 817,53</b>	<b>0,00</b>	<b>15 330 189,53</b>	<b>0,00</b>	<b>14 000,00</b>	<b>0,00</b>
1	Zemní práce	164 975,36	24 746,00	0,00	189 721,36	0,00	164 975,36	0,00	0,00	0,00
2	Základy a zvláštní zakládání	78 289,92	11 743,00	0,00	90 032,92	0,00	78 289,92	0,00	0,00	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 226 698,79	184 005,00	0,00	1 410 703,79	0,00	1 226 698,79	0,00	0,00	0,00
43-M	Montáž ocelových konstrukcí	42 400,00	6 360,00	0,00	48 760,00	0,00	42 400,00	0,00	0,00	0,00
45	Vodorovné konstrukce	13 940,00	2 091,00	0,00	16 031,00	0,00	13 940,00	0,00	0,00	0,00
5	Komunikace	178 036,16	26 705,00	0,00	204 741,16	0,00	178 036,16	0,00	0,00	0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	739 810,41	110 972,00	0,00	850 782,41	0,00	739 810,41	0,00	0,00	0,00
62	Úpravy povrchů vnější	989 969,52	148 495,00	0,00	1 138 464,52	0,00	989 969,52	0,00	0,00	0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	398 558,17	59 784,00	0,00	458 342,17	0,00	398 558,17	0,00	0,00	0,00
64	Výplně otvorů	38 837,60	5 826,00	0,00	44 663,60	0,00	38 837,60	0,00	0,00	0,00
711	Izolace proti vodě	98 256,49	14 738,00	0,00	112 994,49	0,00	98 256,49	0,00	0,00	0,00
712	Živičné krytiny	31 062,09	4 659,00	0,00	35 721,09	0,00	31 062,09	0,00	0,00	0,00
713	Izolace tepelné	640 445,56	96 067,00	0,00	736 512,56	0,00	640 445,56	0,00	0,00	0,00
721	Vnitřní kanalizace	214 895,92	32 234,00	0,00	247 129,92	0,00	214 895,92	0,00	0,00	0,00
722	Vnitřní vodovod	461 115,97	69 167,00	0,00	530 282,97	0,00	461 115,97	0,00	0,00	0,00
723	Vnitřní plynovod	6 007,15	901,00	0,00	6 908,15	0,00	6 007,15	0,00	0,00	0,00
725	Zařizovací předměty	344 357,97	51 654,00	0,00	396 011,97	0,00	344 357,97	0,00	0,00	0,00
726	Instalační prefabrikáty	75 147,54	11 272,00	0,00	86 419,54	0,00	75 147,54	0,00	0,00	0,00
733	Rozvod potrubí	386 924,00	58 039,00	0,00	444 963,00	0,00	386 924,00	0,00	0,00	0,00
734	Armatury	120 500,00	18 075,00	0,00	138 575,00	0,00	120 500,00	0,00	0,00	0,00
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	341 908,79	51 286,00	0,00	393 194,79	0,00	341 908,79	0,00	0,00	0,00
736	Podlahové vytápění	179 698,49	26 955,00	0,00	206 653,49	0,00	179 698,49	0,00	0,00	0,00
762	Konstrukce lesařské	508 138,10	76 221,00	0,00	584 359,10	0,00	508 138,10	0,00	0,00	0,00
763	Dřevostavby	788 834,69	118 325,00	0,00	907 159,69	0,00	788 834,69	0,00	0,00	0,00
764	Konstrukce klempířské	308 709,47	46 306,00	0,00	355 015,47	0,00	308 709,47	0,00	0,00	0,00
765	Krytiny tvrdé	184 226,88	27 634,00	0,00	211 860,88	0,00	184 226,88	0,00	0,00	0,00
766	Konstrukce truhlářské	2 795 835,10	419 375,00	0,00	3 215 210,10	0,00	2 795 835,10	0,00	0,00	0,00
767	Konstrukce zámečnické	144 732,57	21 710,00	0,00	166 442,57	0,00	144 732,57	0,00	0,00	0,00

Strana 1 z 2

Zpracováno systémem KRCOS plus

2

771	Podlahy z dlaždic a obklady	186 400,97	27 980,00	0,00	214 380,97	0,00	186 400,97	0,00	0,00	0,00
775	Podlahy vlysové a parketové	292 568,14	43 885,00	0,00	336 453,14	0,00	292 568,14	0,00	0,00	0,00
776	Podlahy z dlaždic a obklady	61 618,78	9 243,00	0,00	70 861,78	0,00	61 618,78	0,00	0,00	0,00
781	Obklady keramické	159 411,62	23 912,00	0,00	183 323,62	0,00	159 411,62	0,00	0,00	0,00
783	Nátěry	179 506,23	26 926,00	0,00	206 432,23	0,00	179 506,23	0,00	0,00	0,00
783	Dokončovací práce - nátěry	12 822,00	1 923,00	0,00	14 745,00	0,00	12 822,00	0,00	0,00	0,00
784	Malby	61 914,60	9 287,00	0,00	71 201,60	0,00	61 914,60	0,00	0,00	0,00
789	Požární ochrana	16 760,00	2 514,00	0,00	19 274,00	0,00	16 760,00	0,00	0,00	0,00
8	Trubní vedení	14 526,00	2 179,00	0,00	16 705,00	0,00	14 526,00	0,00	0,00	0,00
87	Potrubí z trub z plast.hmot	27 178,00	4 077,00	0,00	31 255,00	0,00	27 178,00	0,00	0,00	0,00
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	53 972,00	8 096,00	0,00	62 068,00	0,00	53 972,00	0,00	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 623,27	393,00	0,00	3 016,27	0,00	2 623,27	0,00	0,00	0,00
94	Lešení a stavební výtahy	146 946,65	22 042,00	0,00	168 988,65	0,00	146 946,65	0,00	0,00	0,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 577,33	237,00	0,00	1 814,33	0,00	1 577,33	0,00	0,00	0,00
96	Bourání konstrukcí	414 190,74	62 129,00	0,00	476 319,74	0,00	414 190,74	0,00	0,00	0,00
97	Prorážení otvorů	843 201,63	96 480,00	0,00	939 681,63	0,00	843 201,63	0,00	0,00	0,00
99	Staveništní přesun hmot	61 771,14	9 266,00	0,00	71 037,14	0,00	61 771,14	0,00	0,00	0,00
D96	Přesuny suli a vybouraných hmot	299 267,72	44 890,00	0,00	344 157,72	0,00	299 267,72	0,00	0,00	0,00
M	Práce a dodávky M	1 191 620,00	178 743,00	0,00	1 370 363,00	0,00	1 191 620,00	0,00	0,00	0,00
21-M	Elektromontáže	1 191 620,00	178 743,00	0,00	1 370 363,00	0,00	1 191 620,00	0,00	0,00	0,00
VRNKL	VRN z krycího listu	14 000,00	2 100,00	0,00	16 100,00	0,00	14 000,00	0,00	14 000,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>15 344 189,53</b>	<b>2 301 628,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 645 817,53</b>	<b>0,00</b>	<b>15 330 189,53</b>	<b>0,00</b>	<b>14 000,00</b>	<b>0,00</b>

Strana 2 z 2

Zpracováno systémem KRCOS plus

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII etapa, Edisonova 15  
 Objekt: Stavební část

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Město: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Súč celkem
1	Zemní práce	0,00	76 550,36	76 550,36	0,000	24,284
2	Základy a zvláštní zakládání	15 630,80	62 659,12	78 289,92	16,214	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	367 476,66	859 222,13	1 226 698,79	149,823	0,000
5	Komunikace	76 905,24	101 130,92	178 036,16	137,295	0,000
61	Úpravy povrchů vnitřní	210 327,99	529 482,42	739 810,41	20,881	0,000
62	Úpravy povrchů vnější	368 411,37	621 558,15	989 969,52	22,806	0,000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	161 639,30	236 918,87	398 558,17	59,587	0,000
64	Výplně otvorů	32 435,66	6 402,04	38 837,60	0,068	0,000
94	Lešení a stavební výšahy	0,00	146 946,65	146 946,65	0,000	0,000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních slabvách	0,00	1 577,33	1 577,33	0,000	0,000
96	Bourání konstrukcí	0,00	414 190,74	414 190,74	0,000	327,546
97	Prorážení otvorů	0,00	643 201,63	643 201,63	0,000	0,000
99	Stavění stěn přesun hmot	0,00	61 771,14	61 771,14	0,000	0,000
711	Izolace proti vodě	44 523,12	53 733,37	98 256,49	1,151	0,000
712	Živěné krytiny	0,00	31 062,09	31 062,09	0,000	0,000
713	Izolace tepelné	144 590,38	437 805,18	582 395,56	0,000	0,000
736	Podlahové vytápění	0,00	179 698,49	179 698,49	0,000	0,000
762	Konstrukce tesarské	130 109,17	378 028,93	508 138,10	0,318	6,686
763	Dřevostavby	388 725,49	400 105,20	788 830,69	35,793	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	308 709,47	308 709,47	0,000	0,000
765	Krytiny tvrdé	0,00	184 226,88	184 226,88	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	1 823 093,00	972 742,10	2 795 835,10	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	144 732,57	144 732,57	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	73 673,21	112 827,76	186 400,97	0,363	0,000
775	Podlahy výškové a parketové	0,00	292 568,14	292 568,14	0,000	0,000
776	Podlahy z dlaždic a obklady	7 611,18	54 007,60	61 618,78	0,621	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII etapa, Edisonova 15  
 Název objektu: Stavební část

JKSO: Ostrava-Hrabůvka  
 EČO: Ostrava-Hrabůvka  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

IC: 00845451  
 DIČ: CZ00845451

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 PROFSTAV s.r.o.  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Zpracoval: Zpracoval

Rozpočet číslo: [ ]  
 Dne: 19.05.2015

Měrná a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	IHSV	1 232 826,92	Práce přebás	0,00	13
2	Montáž	4 060 679,22	9 Izol. pevné podl.	0,00	14
3	PSV	2 646 330,88	10 Kulturní památka	0,00	15
4	Montáž	3 933 738,90	11	0,00	16
5	"M"	0,00	17 Zhor. dokum. skut.pr	0,00	17
6	Montáž	0,00	18 VRN z rozpočtu	14 000,00	18
7	ZRN (f.	11 873 775,92	12 DN (f. 8-11)	0,00	19
20	HZS	0,00	21 Komp. činnosti	14 000,00	22
D		0,00	22 Ostatní náklady	0,00	22
Celkem bez DPH		11 887 776,00		11 887 776,00	

DPH

snížená	%	Základ daně	DPH celkem
15,0	15,0	11 887 776,00	1 783 166,00
21,0	21,0	0,00	0,00
Cena s DPH			13 670 942,00

E Přípočty a odpochy

Dodá. zastavatel	Klipovací dočka	Zvýhodnění
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00

Projektant: Zhotovitel, Objednatel  
 MH - STAVBY, s.r.o.  
 V Zoh. 904/16  
 700 30, Ostrava - Zábřeh  
 IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
 Objekt: Stavební část

Objednatel: Stálutární město Ostrava, městský obvod O - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce							
1	R	113106121R	Rozebírání diažeb z betonových diažeb na sucho	m <sup>2</sup>	63,076	30,70	1 936,43
			"Kolem objektu" (15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*0,5		63,076		
			Součet		63,076		

2	R	113107121R	Odstavení podkladu pl. 200 mm, kam drcené II 10 cm	m <sup>2</sup>	63,076	152,00	9 587,55
			"Kolem objektu" (15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*0,5		63,076		
			Součet		63,076		

3	R	132101201R	Hloubení ryh šířky do 200 cm v hor. 2 do 100 mm	m <sup>3</sup>	208,151	175,00	36 426,43
			"Kolem objektu" (15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*1,1*1,5		208,151		
			Součet		208,151		

4	R	132201209R	Přípletka za lepkost - hloubení ryh 200cm v hor. 3	m <sup>3</sup>	208,151	19,40	4 038,13
			"Kolem objektu" (15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*1,1*1,5		208,151		
			Součet		208,151		

268	R	132101202R	Zasyp ryh šířky do 200 cm v hor. 2 do 100 mm	m <sup>3</sup>	208,151	118,00	24 561,82
			"Kolem objektu" (15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*1,1*1,5		208,151		
			Součet		208,151		

2 Základy a zvláštní zakládání							
5	R	289175311R	Tonkretový plášť rubu klenob z aktiv. malty tl. 3 cm	m <sup>2</sup>	271,840	288,00	78 289,92
			Součet		271,840		

3 Svislé a kompletní konstrukce							
6	R	310238211R	Zedvátka olovu plochy do 1 m <sup>2</sup> chlámk na MVC	m <sup>3</sup>	20,100	3 566,00	71 676,00
			Zedvátka provazního součtu 1 "NP" (0,5+0,5+1)*3 2 "NP" (4,2+1+0,5)*3 3 "NP" (4,2+1+0,5)*3 Mezisosudek Konec provazního součtu 40,2*0,5		20,100		
			Součet		20,100		
7	R	311271177R	Zdivo z tvárnice Young Hrabčických tl. 30 cm	m <sup>2</sup>	51,210	930,00	47 625,30
8	R	314231561U	Zdivo komin 15cm - chlá. Klinker29	m <sup>3</sup>	14,612	11 090,00	162 047,08
			Součet		14,612		

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Surf. celkem
781	Obklady keramické	34 105,33	125 306,29	159 411,62	1,037	0,000
783	Nátěry	0,00	179 506,23	179 506,23	0,000	0,000
784	Malby	0,00	61 914,60	61 914,60	0,000	0,000
789	Pečátní ochrana	0,00	16 760,00	16 760,00	0,000	0,000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00	299 267,72	299 267,72	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>3 879 157,80</b>	<b>7 994 618,12</b>	<b>11 873 775,92</b>	<b>445,956</b>	<b>358,516</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Stavební část

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9	R	318381116R	"Přídavky střešy nový stav." 1,85*0,67*4,2	m2	5,234		
			1,267*0,67*4,2		3,665		
			1,25*0,65*4,2		3,413		
			0,65*0,67*4,2		2,400		
			<b>Součet</b>		14,612		
			Komínové krycí desky s přesahem tl. 80 - 100 mm	m2	3,479	678,00	2 351,80
			"Přídavky střešy nový stav." 1,85*0,67		1,246		
			1,267*0,67		0,849		
			1,25*0,65		0,813		
			0,65*0,67		0,571		
			<b>Součet</b>		3,479		
10	R	317121033R	Překlad nosný do příčky Ylong, překlad Ylong 1200 x 249 x 125 mm	kus	59,000	403,00	23 771,00
11	R	317841125R	Osazení ocelových válcovaných nosníků vč. dodávky	l	19,074	22 900,00	436 794,60
			"Výpis válcovaných prvků a plechů." 17,964 + 1,10967		19,074		
			<b>Součet</b>		78,074		
12	R	34225024R	Příčky z desek Ylong tl. 10 cm	m2	27,045	542,00	14 658,39
13	R	34225028R	Příčky z desek Ylong tl. 15 cm	m2	70,560	738,00	52 073,28
14	R	342261112R	Příčka sádrokarton, ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm, listový standard tl. 12,5 mm, izobazé Orsil tl. 5 cm	m2	294,580	509,00	149 841,22
			Základek provozního součtu				
			4 "NP nový stav."				
			Konec provozního součtu		294,580		
			113,3 2/6		294,580		
			<b>Součet</b>		342,262		
15	R	342262112R	Příčka sádrokart. dvojl. oc. kce, 2x opl. tl. 205 mm	m2	53,820	876,00	47 146,32
16	R	346244821R	Přířizky izol. z cihel df. 29cm, MC 10. tl. 140mm	m2	237,985	587,00	139 697,20
			Základek provozního součtu				
			01 : (1,5+1,65)*2*3				
			02 : (0,95+1,5)*2*3				
			02 : (0,85+1,5)*2*15				
			03 "a." (1,6+1,65)*2*6				
			03 "b." (0,8+1,65)*2*6				
			04 "a." (1,2+1,65)*2*3				
			04 "b." (0,6+1,65)*2*3				
			05 : (0,6+1,65)*2*3				
			05 : (0,9+1,65)*2*1				
			06 "a." (1,2+1,5)*2*2				
			06 "b." (0,6+1,5)*2*2				
			07 "a." (0,63+1,5)*2*1				

Zpracoval systém OKOS s.r.o.

Strana 2 z 21

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Stavební část

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	R	380941212R	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, ŽB	m	121,400	650,00	78 910,00
			"Siatka 1NP." 2*2,4*3		7,400		
			"Siatka 2NP." 1,2*2,4*2,4+2*2,4*4		14,400		
			"Siatka 3NP." 2,4*2,4*2,4		7,200		
			"Siatka 4NP." 7,2*7,2+2*8+5,2*4+6*2,4+1*7,2*3+6,2*3*7*7*10		92,400		
			<b>Součet</b>		121,400		
			<b>5 Komunikace</b>				178 036,16
19	R	212312111R	Lože trátiřadu z betonu přestěho	m3	17,661	2 292,00	40 479,01
			"Lože pro drenáž"				
			(15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*0,7*0,2		17,661		
			<b>Součet</b>		17,661		
19	R	212755118R	Trátiřady z drenážních trubek DN 13 cm bez lože	m	126,152	40,50	5 109,16
			"Drenážní potrubí"				
			15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65		126,152		
			<b>Součet</b>		126,152		
20	R	212971110R	Opláštění trátiřadů z geotext. do sklonu 1:2,5	m2	315,380	16,00	5 046,08
			"Drenážní potrubí"				
			(15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*0,75*2		189,228		
			(15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*0,5*2		126,152		
			<b>Součet</b>		315,380		
21	R	564801300U	Podklad komunikací šikmých 15cm	m2	111,076	99,00	10 995,45
			"Okapový chodník." 126,152*0,5		63,076		
			"Zpevněná plocha." 22,6*2		45,200		
			2,8*1		2,800		
			<b>Součet</b>		111,076		
22	R	596211000U	Kladení dílažby z dlaždic beton 4hr	m2	111,076	129,00	14 217,73
			"Okapový chodník." 126,152*0,5		63,076		
			"Zpevněná plocha." 22,6*2		45,200		
			2,8*1		2,800		

Zpracoval systém OKOS s.r.o.

Strana 3 z 21

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vltava, Edisonova 15  
 Objekt: Stavební část

Objednatel: Stavitelství město Ostrava, městský obvod O - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabovka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	R	6351112420	Násyp podlahy hr.kamen 16-32 znut	m3	44,153	965,00	42.607,65
Součet							
111,076							
"Obvod drenáže" (15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*0,7*0,5							
44,153							
Součet							
44,153							
24	R	916661111R	Osazení záhon obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	126,152	170,00	21.445,84
Součet							
126,152							

25	S92	59217011R	Obrubník betonový 50x250x500 mm, přirodní	kus	252,304	31,00	7.821,42
26	S92	59245620R	Dlaždice betonové HBB 50x50x6 cm šedá	m2	122,184	249,00	30.423,82
Součet							
739.810,41							

61 Úpravy povrchů vnitřní							
27	R	602011121R	Omlitka vnitřní sanační	m2	189,228	312,00	59.039,14
Součet							
189,228							

"Základ pod úrovní terénu" (15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*1,5							
189,228							
Součet							
189,228							
28	R	602021112R	Omlitka vnitřní stěn termoizolační	m2	1.369,000	215,00	294.335,00
29	R	610991111R	Zaskyvnutí výplň vnitřních okenů	m2	157,733	5,00	788,67
30	R	611000465	Vyrovnání podkladu tmelem a tmelem	m2	190,388	168,00	31.985,18

- Záčátek provozního součtu
- 01: (1,5+1,65)\*2\*33
  - 02: (0,85+1,5)\*2\*15
  - 03 "a": (1,6+1,65)\*2\*6
  - 03 "b": (0,8+1,65)\*2\*6
  - 04 "a": (1,2+1,65)\*2\*3
  - 04 "b": (0,6+1,65)\*2\*3
  - 05: (0,6+1,65)\*2\*3
  - 05: (0,9+1,65)\*2\*1
  - 06 "a": (1,2+1,5)\*2\*2
  - 06 "b": (0,6+1,5)\*2\*2
  - 07 "a": (0,63+1,5)\*2\*1
  - 07 "b": (0,807+1,5)\*2\*1
  - 08 "a": (0,6+1,5)\*2\*1
  - 08 "b": (0,748+1,5)\*2\*1
  - 08 "c": (0,6+1,5)\*2\*1
  - 09: (0,8+1)\*2\*3
  - 10: (0,6+0,9)\*2\*3
- Konec provozního součtu

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vltava, Edisonova 15  
 Objekt: Stavební část

Objednatel: Stavitelství město Ostrava, městský obvod O - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabovka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet							
190,388							
31	R	611451122R	Omlitka vnitřní stropů termoizolační	m2	953,230	246,00	236.954,58
32	R	612409911R	Zaškrtnutí omlitek kolem oken dveří apod	m	475,970	106,00	50.452,82
33	R	612425931R	Omlitka vápená vnitřního ostění - štuková	m2	190,388	328,00	62.447,26

- Záčátek provozního součtu
- 01: (1,5+1,65)\*2\*33
  - 02: (0,85+1,5)\*2\*15
  - 03 "a": (1,6+1,65)\*2\*6
  - 03 "b": (0,8+1,65)\*2\*6
  - 04 "a": (1,2+1,65)\*2\*3
  - 04 "b": (0,6+1,65)\*2\*3
  - 05: (0,6+1,65)\*2\*3
  - 05: (0,9+1,65)\*2\*1
  - 05: (0,9+1,65)\*2\*1
  - 06 "a": (1,2+1,5)\*2\*2
  - 06 "b": (0,6+1,5)\*2\*2
  - 07 "a": (0,63+1,5)\*2\*1
  - 07 "b": (0,807+1,5)\*2\*1
  - 08 "a": (0,6+1,5)\*2\*1
  - 08 "b": (0,748+1,5)\*2\*1
  - 08 "c": (0,6+1,5)\*2\*1
  - 09: (0,8+1)\*2\*3
  - 10: (0,6+0,9)\*2\*3
- Konec provozního součtu

34	R	622752221U	KZS lišta rot.AH+Kamna 10x10mm	m	475,970	8,00	3.807,76
Součet							
190,388							

62 Úpravy povrchů vnější							
35	R	216900391R	Přilgatek za nůči doškrtnutí ocelovými kantači	m2	1.473,314	15,00	22.099,71
Součet							
1.473,314							

- "Mezisoučet"
- 190,388
  - 475,970\*4
- Součet

36	R	61243322R	Omlitka sanační	m2	157,690	296,00	46.676,24
Součet							
157,690							

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
 Objekt: Stavební část

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
45R	628195001U	00	06181010,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*1,5 "Zdivo pod úrovní terénu" "Ostění oken" Soubčet	m <sup>2</sup>	189,228	40,00	7 569,12
<b>398 558,17</b>							
47R	63111210R	00	Podklad z proslého betonu tloušťky 10 cm	m <sup>2</sup>	271,840	230,00	62 523,20
48R	63131133U	00	Mazanina -24cm C12/15 "Základ provozního součtu" 1 "pp nový stav" 1 "pp nový stav" 1 "pp nový stav" "Mezisoučet" "Konec provozního součtu" 296,88*0,05 Soubčet	m <sup>3</sup>	14,844	2 454,00	36 427,18
49R	63106202R	00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kan "Základ provozního součtu" 1 "pp nový stav" 1 "pp nový stav" 1 "pp nový stav" "Mezisoučet" "Konec provozního součtu" 296,88*0,05*0,12 Soubčet	t	1,781	21 320,00	37 970,92
50R	63136202R	01	Výztuž podkladu svařovanou sítí z drátů Kan "Základ provozního součtu" 1 "pp nový stav" 1 "pp nový stav" 1 "pp nový stav" "Mezisoučet" "Konec provozního součtu" 271,84*0,1*0,12 Soubčet	t	3,262	21 197,00	69 545,84
51R	63159121R	00	Násep pod podlahy FERMAGELL do 100 mm "Základ provozního součtu" 1 "NP keramická dlažba" 1 "NP laminátová podlaha" 2 "NP 3NP keramická dlažba" 2 "NP 3NP podlahové vytápění" 2 "NP 3NP laminátová podlaha" "Mezisoučet"	m <sup>3</sup>	47,887	1 197,00	57 320,74

Zpracoval: yfifteen@icp.cz

Strana 7 z 21

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
 Objekt: Stavební část

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
37R	612441746R	00	Oprava stávajících lfm s doplnění prvků řasady EPS profily (15,47*18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*4 Soubčet	m	504,608	420,00	211 955,36
38R	62047183U	00	Nálet základní penetrační (15,47*18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*11,42 "Odpčet oken" "Ostění oken" Soubčet	m <sup>2</sup>	1 473,314	12,00	17 679,77
39R	620991121R	00	Zaskyvnání výplň vnějších oken z lešení	m <sup>2</sup>	157,733	5,00	788,67
40R	622421111R	12	Omlika vnější stěn, MVC, hrubá nezaizolovaná, s použitím suché maltové směsi "Zdivo pod úrovní terénu" (15,47*18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*1,5 Soubčet	m <sup>2</sup>	189,228	140,00	26 491,92
41R	622421210R	00	Omlika vnější tepelně izolační tloušťkou 3-4 tl. 3 cm (15,47*18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*11,42 "Odpčet oken" "Ostění oken" "Odpčet sokl." Soubčet	m <sup>2</sup>	1 315,624	249,00	327 590,38
42R	622428971R	00	Příplatek k podložce doplnění šambráh (15,47*18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*11,42 "Odpčet oken" "Ostění oken" Soubčet	m <sup>2</sup>	1 473,314	80,00	117 865,12
43R	622471318R	UB	Nálet nebo nástřik stěn vnějších, sířžtostí 3 - 4 (15,47*18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*11,42 "Odpčet oken" "Ostění oken" Soubčet	m <sup>2</sup>	1 473,314	121,00	178 270,99
44R	622491106R	00	Prostřik řasady z lešení Lukodberm 10 % roztok (15,47*18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*11,42 "Odpčet oken" "Ostění oken" Soubčet	m <sup>2</sup>	1 473,314	18,40	27 108,98
45R	622903120U	00	Mylí vně omliek sířž 3-4 tlak vodou (15,47*18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*11,42 "Odpčet oken" "Ostění oken" Soubčet	m <sup>2</sup>	1 473,314	4,00	5 895,26

Zpracoval: yfifteen@icp.cz

Strana 6 z 21

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15  
Objekt: Stavební část

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
70 R		962031133R 00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	80,340	82,30	6.611,98
71 R		962031133R 01	Bourání zdi cihelných tl. do 50 cm	m2	11,700	82,30	962,91
72 R		962032641R 00	Bourání zdiva kombinového z cihel na MC "Přidány střechy nový stav": 1,85*0,67*4,2 1,267*0,67*4,2 1,25*0,65*4,2 0,65*0,87*4,2	m3	14,612	649,00	9.483,19

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
73 R		885042241R T6	Bourání mazaně beltopových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sblíženka tl. mazaniny nad 20 cm Zadatek provozního součtu 1, pp 1, pp Konec provozního součtu 271,84*0,2	m3	54,388	1.220,00	66.328,96

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
74 R		967031132R 00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC Zadatek provozního součtu 01: (1,9+1,65)*2*33 02: (0,85+1,5)*2*3 02: (0,85+1,5)*2*15 03 "a": (1,8+1,65)*2*6 03 "b": (0,8+1,65)*2*6 04 "a": (1,2+1,65)*2*3 04 "b": (0,6+1,65)*2*3 05: (0,6+1,65)*2*3 05: (0,9+1,65)*2*1 05: (0,9+1,65)*2*1 06 "a": (1,2+1,5)*2*2 06 "b": (0,6+1,5)*2*2 07 "a": (0,63+1,5)*2*1 07 "b": (0,807+1,5)*2*1 08 "a": (0,6+1,5)*2*1 08 "b": (0,748+1,5)*2*1 08 "c": (0,6+1,5)*2*1 09: (0,8+1)*2*3 10: (0,6+0,9)*2*3 1, MeziSoučet Konec provozního součtu 475,87*0,5	m2	237,985	60,00	14.279,10

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
75 R		968062568R 00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých pl. 4 m2 Součet	m2	157,733	104,00	16.404,23

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
76 R		962031132R 00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm Součet	m2	86,923	68,30	5.936,84

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
77 R		962031110R 00	Čištění mýtím vnějších ploch oken a dveří Součet	m2	157,733	10,00	1.577,33

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
78 R		962031132R 00	Bourání dřevěných ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávký záružňé CgH 80 x 197 x 11 cm Součet	kus	4,000	190,00	760,00
79 R		644000001	Montáž těsnicí páska interier	m	475,970	6,00	2.855,82
80 R		644000002	Montáž těsnicí páska exteriér	m	475,970	6,00	2.855,82
81 R		283552716R	Neobsazeno	m	0,000	0,00	0,00
82 R		283552768R	Fólie okenní parapropustná exteriér	m	475,970	15,00	7.139,55
83 R		283552768R	Fólie okenní parapropustná interier	m	475,970	53,00	25.226,41
84 R			Neobsazeno	m	0,000	0,00	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
85 R		642942111R T4	Osazení zárubní dřevěných ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávký záružňé CgH 80 x 197 x 11 cm Součet	kus	4,000	190,00	760,00
86 R		635111042R	Montáž těsnicí páska interier	m	475,970	6,00	2.855,82
87 R		713121211U	izolace tep podlah volně pásek	m	250,000	6,00	1.500,00
88 R		713134211R IS5	Montáž parapozitany s pleseperitím spoji, DORKEN- DELTA MS vc. dodávky	m2	296,880	77,00	22.859,76

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15  
Objekt: Stavební část

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
52 R		62451023R 00	Konec provozního součtu 798,12*0,06		47,887		
53 R		635111042R	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm	m2	40,764	170,00	6.929,88
54 R		713121211U	Podlaha Ferracelli Powerpanel SE, desky tl. 20 mm	m2	155,610	665,00	103.480,65
55 R		713134211R IS5	izolace tep podlah volně pásek Montáž parapozitany s pleseperitím spoji, DORKEN- DELTA MS vc. dodávky	m2	296,880	77,00	22.859,76

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
56 R		642942111R T4	Osazení zárubní dřevěných ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávký záružňé CgH 80 x 197 x 11 cm Součet	kus	4,000	190,00	760,00
57 R		644000001	Montáž těsnicí páska interier	m	475,970	6,00	2.855,82
58 R		644000002	Montáž těsnicí páska exteriér	m	475,970	6,00	2.855,82
59 R		283552716R	Neobsazeno	m	0,000	0,00	0,00
60 R		283552768R	Fólie okenní parapropustná exteriér	m	475,970	15,00	7.139,55
61 R		283552768R	Fólie okenní parapropustná interier	m	475,970	53,00	25.226,41
62 R			Neobsazeno	m	0,000	0,00	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
63 R		941111232U 00	Příp. ZKO deníštění	m2	129,658	0,50	64.829,25
64 R		941944042R 00	Montáž lešení leh.fad.bez.podlah.š.1,2 m.h. do 30 m. (15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*11,42 Součet	m2	1.440,656	28,00	40.338,37
65 R		941944842R 00	Demontáž lešení leh.fad.bez.podlah.š.1,2 m.h. do 30 m. (15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*11,42 Součet	m2	1.440,656	16,00	23.050,50
66 R		944511111U 00	Ochranná síť (15,47+18,6+10,132+8,75+1,2+2,6+4,4+65)*11,42 Součet	m2	1.440,656	13,00	18.728,53

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
67 R		952901110R 00	Čištění mýtím vnějších ploch oken a dveří Součet	m2	157,733	10,00	1.577,33

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
68 R		762522811R 00	Demontáž podlah vc. nátlapných vrstev a nátypu	m2	1.069,440	140,00	149.581,60
69 R		962031132R 00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm Součet	m2	86,923	68,30	5.936,84

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1.577,33

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
96			Bourání konstrukcí				414.190,74

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
97 R		962031132R 00	Bourání dřevěných ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávký záružňé CgH 80 x 197 x 11 cm Součet	kus	4,000	190,00	760,00
98 R		644000001	Montáž těsnicí páska interier	m	475,970	6,00	2.855,82
99 R		644000002	Montáž těsnicí páska exteriér	m	475,970	6,00	2.855,82
100 R		283552716R	Neobsazeno	m	0,000	0,00	0,00
101 R		283552768R	Fólie okenní parapropustná exteriér	m	475,970	15,00	7.139,55
102 R		283552768R	Fólie okenní parapropustná interier	m	475,970	53,00	25.226,41
103 R			Neobsazeno	m	0,000	0,00	0,00



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Stavební část

Objednatel: Státní územní úřad Ostrava, městský obvod O. - jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	MJ	Popis	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
85R		711212002R	m <sup>2</sup>	Stěrka tepelizolační těsnící hmotou, Aquafin 2K (fa Schomburg), proti tlakové vodě	255,880	212,00	54 246,56
86R		998711202R	%	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	1 641,779	1,00	1 641,78

### 712 Živičné krytiny

87R		712600831R	m <sup>2</sup>	Odstředění živč. krytiny střech nad 30° - 1 vrstvě	425,000	10,00	4 250,00
Součet							
88R		765798312R	m <sup>2</sup>	Montáž fólie na bednění polyim. dílkami pojistná hydroizolace DEKTEN 135	425,000	53,00	26 394,00
Součet							
							<b>31 062,09</b>

"Výpis prvku": 70  
70,000  
"Výpis prvku": 425  
425,000  
"Výpis prvku": 3  
3,000  
Součet  
498,000

89R		998712203R	%	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	418,086	1,00	418,09
-----	--	------------	---	--	---------	------	--------

### 713 Izolace tepelné

90R		713111111R	m <sup>2</sup>	Izolace tepelné stropů včetně hlazené volně, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	425,000	30,00	12 750,00
Součet							
91R		713111121R	m <sup>2</sup>	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 1 vrstva - včetně dodávky isover tl. 100 mm	425,000	154,00	76 692,00
Součet							
							<b>582 395,56</b>

"Výpis prvku": 3  
3,000  
"Výpis prvku": 70  
70,000  
"Výpis prvku": 425  
425,000  
"Výpis prvku": 425  
425,000  
Součet  
498,000

92R		713121111R	m <sup>2</sup>	Izolace tepelná podlah na suchu, jednovrstvě	152,900	90,00	13 761,00
93R		713121131R	m <sup>2</sup>	Izolace podlah zvuková voštinová Fermacell tl. 25mm	860,470	387,00	333 001,89
94R		28376951R	m <sup>2</sup>	Deska izolační Puren FD-L 023 1200x1020x 40mm	168,190	152,00	25 564,88
Součet							
							<b>119 025,50</b>

"Výpis prvku": 152,9  
152,9\*1,1  
168,190  
"Výpis prvku": 158,190  
158,190  
Součet  
467,500

95R		631514815R	m <sup>2</sup>	Deska z minerální vlny ISOVER P 2000x1200x130 mm	467,500	254,60	119 025,50
Součet							
96R		998713203R	%	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	8 001,439	0,20	1 600,29

"Výpis prvku": 152,9  
152,9\*1,1  
168,190  
"Výpis prvku": 158,190  
158,190  
Součet  
467,500

Zpracoval: systém MCOB Jan

Strana 11 z 21

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Stavební část

Objednatel: Státní územní úřad Ostrava, městský obvod O. - jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	MJ	Popis	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
76R		978013191R	m <sup>2</sup>	Obušení omlitek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	2 332,000	39,00	88 616,00
"Stěny a příčky": 1369 1 369,000 "Stropy": 963 963,000 Součet 2 332,000							

77R		978015291R	m <sup>2</sup>	Obušení omlitek vnějších MVC v složit 1-4 do 100 %	1 473,314	38,00	55 985,93
(15,47*18,6+10,132*8,75+1,2*2,6+4,4+65)*11,42 "Odpovědi oken": -157,73 "Ostění oken": 190,388 Součet 1 473,314							

### 97 Prorážení otvorů

78R		953532151R	m	Komín vložka z hadice DN 125 mm a komínu do 30 m	276,450	1 290,00	345 562,50
19*14,55 Součet 276,450							
79R		977331115U	m	Frézování -5cm komínů cihla	276,450	800,00	221 160,00
19*14,55 Součet 276,450							

80R		978023411R	m <sup>2</sup>	Vysávání a úprava spár zdvíha cihelného mimo komín.	1 473,314	46,00	66 299,13
(15,47*18,6+10,132*8,75+1,2*2,6+4,4+65)*11,42 "Odpovědi oken": -157,73 "Ostění oken": 190,388 Součet 1 473,314							

81R		978059611R	m <sup>2</sup>	Osekání soklu obkladu stěn	127,250	80,00	10 180,00
"Sokl chodba": (6,28*3,3)*2*2,45+1,45*1*5 127,250 Součet 127,250							

82R		998011003R	t	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	686,346	90,00	61 771,14
-----	--	------------	---	--	---------	-------	-----------

### 711 Izolace proti vodě

83R		71112001R	m <sup>2</sup>	Izolace proti vlhkosti sv. nář. ALP, za studena, 1x nář. - včetně dodávky asfialového laku	189,228	28,90	5 468,69
"Zdivo pod úrovní terénu": (15,47*18,6+10,132*8,75+1,2*2,6+4,4+65)*1,5 189,228 Součet 189,228							

84R		711131311R	m <sup>2</sup>	Provedení izolace napovou fólií vodor. vč. pásky	189,228	195,00	36 899,46
"Zdivo pod úrovní terénu": (15,47*18,6+10,132*8,75+1,2*2,6+4,4+65)*1,5 189,228 Součet 189,228							

Zpracoval: systém MCOB Jan

Strana 10 z 21

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15  
Objekt: Stavební část

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
107	605	605000001	Náhrada konce krokví 100x130 mm	m3	0,090	5 780,00	520,20
			"Výpis prvku K." : 0,09		0,090		
			Součet				520,20
108	605	60512895R	Deska SM/BO 1 jak tl.10mm dl. 55mm	m3	0,020	5 000,00	100,00
			"Výpis fezva B2." : 0,02		0,020		
			Součet				100,00
109	605	60515002R	Křesílka SM/JD 1 40x180 mm	m3	1,580	5 780,00	9 132,40
			"Výpis fezva L1-L10." : 1,58		1,580		
			Součet				9 132,40
110	605	60515206R	Krokvě SM/JD 1 10x13 délka 300-600 cm	m3	0,910	5 780,00	5 259,80
			"Výpis fezva K1-K48." : 0,91		0,910		
			Součet				5 259,80
111	605	60515236R	Hřmení SM/JD 1 8x16 délka 300-600 cm	m3	5,910	5 780,00	34 159,80
			"Výpis fezva K1-K48." : 5,91		5,910		
			Součet				34 159,80
112	605	60515238R	Hřmení SM/JD 1 14x18 délka 300 - 600 cm	m3	0,420	5 780,00	2 427,60
			"Výpis fezva B1." : 0,42		0,420		
			Součet				2 427,60
113	605	60515244R	Hřmení SM/JD 1 14x20 délka nad 600 cm	m3	0,280	5 780,00	1 619,40
			"Výpis fezva V17-V18." : 0,28		0,280		
			Součet				1 619,40
114	605	60515518R	Podlažnicový sloupek SM/JD 1 120x140mm	m3	0,004	5 780,00	23,12
			"Výpis fezva PS." : 0,0042		0,004		
			Součet				23,12
115	605	605153212	Vázný trám SM/JD 1 200x240mm	m3	0,170	5 780,00	982,60
			"Výpis fezva T." : 0,17		0,170		
			Součet				982,60
116	605	6051552218	Uzávěrní krokvě SM/JD 1 150x180mm	m3	0,600	5 780,00	3 468,00
			"Výpis fezva U1-U3." : 0,6		0,600		
			Součet				3 468,00
117	605	6051552218	Vázný trám SM/JD 1 140x180mm	m3	0,420	5 780,00	2 427,60
			"Výpis fezva T1,T2." : 0,42		0,420		
			Součet				2 427,60
118	605	6051553812	Hřmení SM/JD 1 100x130mm	m3	0,540	5 780,00	3 121,20
			"Výpis fezva M1-M4." : 0,54		0,540		
			Součet				3 121,20
119	605	6051554412	Tránek výkyřel SM/JD 1 120x120mm	m3	0,180	5 780,00	1 040,40
			"Výpis fezva V1-V3." : 0,18		0,180		
			Součet				1 040,40
120	605	605155512	Ztužitel ve výkyřel SM/JD 1 80x120mm	m3	0,030	5 780,00	173,40
					0,030		
			Součet				173,40

Zpracováno systémem RČOS s.r.o.

Strana 13 z 21

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15  
Objekt: Stavební část

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>736 Podlahové vytápění</b>							
97	R	736332112R	Systémová deska bez kročejové izolace Gabotherm 12	m2	155,610	1 151,00	179 107,11
			Presun hmoti pro podlahové vytápění, výšky do 24 m	%	591,380	1,00	591,38
			Součet				179 698,49
<b>762 Konstrukce tesafské</b>							
98	R	762331811R	Výřezání části střešních vazby do 120 cm2, do dl. 3 m	m	1 013,020	30,00	30 390,60
			"Výpis fezva." : 1013,02		1 013,020		
			Součet				30 390,60
100	R	762341027U	Bředění střešních OSB 25 P+D na kroke	m2	498,000	280,00	139 440,00
			"Výpis prvku." : 3		3 000		
			"Výpis prvku." : 70		70 000		
			"Výpis prvku." : 425		425 000		
			Součet		498 000		
101	R	762342203R	Montáž litování střeš, vzdálenosti latic 22 - 36 cm, včetně dodávky fezva, latic 9/5 cm	m2	425,000	50,00	21 250,00
			Součet		425 000		
102	R	762342451U	MŽ kontrolně vč. dodávky fezva	m2	425,000	25,00	10 625,00
			Součet		425 000		
103	R	762431110R	Montáž obložení podlah hobrou tl. do 12 mm	m2	1 415,140	40,00	56 605,60
			Začátek provozního součtu				
			2 "NP, 3NP Keramická dlažba." : 160,17				
			2 "NP, 3NP laminátová podlaha." : 329,44				
			4 "NP PVC." : 79,89				
			4 "NP laminátová podlaha." : 138,07				
			"Mezisoučet"		1 415,140		
			"Konec provozního součtu"		1 415,140		
			707,572				
			Součet		1 415,140		
104	R	762512255R	Podlažní podkladní desky, včetně dodávky, deska tl. 10 mm	m2	155,610	136,00	21 162,96
105	R	762714140R	Montáž vázaných konstrukcí hraničných do 450 cm2 (bez spřeknutí)	m	1 013,020	70,00	70 911,40
			"Výpis fezva." : 1013,02		1 013,020		
			Součet		1 013,020		
106	R	762765000R	Společací prostředky pro vázané konstrukce	m3	12,680	400,00	5 072,00
			"Výpis fezva." : 12,68		12,680		
			Součet		12,680		

Zpracováno systémem RČOS s.r.o.

Strana 12 z 21

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
 Objekt: Stavební část

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
137	R	76431182R	Demont. krytiny tabule 2 x 1m, nad 25 m2, nad 45°	m2	70,000	35,000	2 450,00
			Součet		70,000		
138	R	76432263R	Demontáž oplechování okapů, TK, řs 400 mm, nad 45°	m	78,000	15,000	1 170,00
139	R	76432292R	Oplechování okapů Ti-Zn, řs 305 mm	m	78,000	225,000	17 550,00
140	R	76433983R	Demontáž lemování v pláše, hl. kryt, do 45°	m2	5,000	30,000	150,00
141	R	76435281R	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, řs 330 mm, nad 45°	m	89,400	26,000	2 323,50
142	R	76435982R	Demontáž kotelku oválného, sklon do 45°	kus	8,000	10,000	80,00
143	R	76441085R	Demontáž úzlabí, řs 650 mm, sklon do 45°	m	31,680	15,000	475,20
144	R	76441088R	Demontáž oplechování parapetů, řs od 100 do 330 mm	m	1,800	5,000	9,000
145	R	76442165R	Demontáž oplechování parapetů, řs od 400 do 600 mm	m	100,110	5,000	500,55
146	R	76443084R	Demontáž oplechování říms, řs od 250 do 330 mm	m	125,400	15,000	1 881,00
147	R	764454802R	Demontáž oplechování zdí, řs od 330 do 500 mm	m	37,080	15,000	556,20
148	R	76451165R	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	96,000	25,000	2 400,00
149	R	76451166R	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, řs. 330 mm	m	1,800	286,000	514,80
150	R	76451166R	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, řs. 400 mm	m	82,220	320,000	26 510,40
151	R	76451166R	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, řs. 380 mm	m	2,840	320,000	912,80
152	R	76451167R	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, řs. 390 mm	m	2,610	320,000	835,20
153	R	76452166R	Oplechování říms TiZn RHEINZINK, řs. 520 mm	m	2,840	450,000	1 280,00
154	R	76452167R	Oplechování říms TiZn RHEINZINK, řs. 280 mm	m	104,110	260,000	27 068,60
155	R	76452167R	Oplechování říms TiZn RHEINZINK, řs. 540 mm	m	21,290	392,000	8 345,68
156	R	76452167R	Lemování dilatační slěny TiZn RHEINZINK, řs. 470 mm	m	21,280	359,000	7 639,37
157	R	764554504U	Lemování kominů TiZn RHEINZINK, řs. 330 mm	m	15,790	280,000	4 421,20
158	R	764881128R	Odpadní trubky TiZn kruhové D 150	m	96,000	475,000	45 600,00
159	R	998764203R	D+M sněhový zachytávač	kus	80,000	293,000	23 440,00
160	R		Průměr hmojí pro klempířské konst., výšky do 24 m	%	4 745,334	0,500	2 372,67

Zpracoval: MH - STAVBY s.r.o.

Strana 15 z 21

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
 Objekt: Stavební část

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
121	R	60515591BR	"Výpis řezava Z", 0,03		0,030		
			Součet		0,030		
122	R	60515608R	"Výpis řezava S1-S2", 0,31	m3	0,310	5 760,000	1 791,80
			Součet		0,310		
123	R	60515608R	Prozednice 120x120 mm	m3	0,140	5 760,000	809,20
			Součet		0,140		
123	R	60516542R	"Výpis řezava V1-V16", 1,54	m3	1,540	5 760,000	8 901,20
			Součet		1,540		
124	R	60715172R	Deska dřevotřísk. Hrabra 1.00x122x244 cm jednovrstvá	m2	1 556,654	30,000	46 699,62
269	R	R10	D+M rošt dřevěný rozteč 621mm	m2	217,960	130,000	28 334,80
125	R	998762203R	Průměr hmojí pro lesaříské konstrukce, výšky do 24 m	%	8 447,004	0,200	1 689,40
			Součet		1 540		
			<b>763 Dřevostavby</b>				<b>788 834,69</b>
126	R	76313122ZU	SDK podhled dřev koe D111 GKf 15mm	m2	953,230	332,000	316 792,36
127	R	76315120U	SDK suchá podlaha Krauf 25 bez pods	m2	700,300	420,000	294 126,00
128	R	76316421U	Oklad trámů sádrokartonem šikmými do 0,50/5 m desky protopárami tl. 15 mm	m	691,270	246,000	171 434,96
			Součet		691,270		
129	R	998763403U	"Půdnový IPP-4NP nový stav", 691,27	%	13 925,483	0,250	3 481,37
			Součet		691,270		
			<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>308 709,47</b>
130	R	764211401R	Krytina hlediště z Ti-Zn tabulí 2 x 1 m	m2	70,000	870,000	60 900,00
			Součet		70,000		
131	R	764252604R	Žlab podkapaní půlkulový TiZn RHEINZINK řs. 333 mm	m	78,000	485,000	37 830,00
132	R	764252614R	Žlab podkapaní půlkul. RHEINZINK řs. 257	m	11,400	435,000	4 969,00
133	R	764259610R	Kotlík TiZn RHEINZINK	kus	8,000	650,000	5 200,00
134	R	764267500U	Oplechování anky TiZn-6m2-30°	m2	2,090	510,000	1 070,00
135	R	764282621R	Oplechování stěn vytků TiZn RHEINZINK	m2	3,000	510,000	1 530,00
			"Výpis prvku", 3		3,000		
			Součet		3,000		
136	R	764292631R	Úžlabí TiZn RHEINZINK, řs. 900	m	31,680	510,000	16 156,80

Zpracoval: MH - STAVBY s.r.o.

Strana 14 z 21

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15  
**Objekt:** Stavební část

Objednatel: Stavitelství město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
173 R		766570011R	Montáž obložkové zárubně	kus	53,000	680,00	36 040,00
174 R		766694122R	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm dl do 160 cm	m	99,385	50,00	4 989,25
175 R		61110171R	dvěře dřevěné vchodové 1350x3000 mm	kus	1,000	51 287,00	51 287,00
176 R		61110171R	dvěře dřevěné vchodové 1060x2100 mm	kus	1,000	36 194,00	36 194,00
177 R		61140223R	Okno dřevěné 78x160 cm Velux	kus	6,000	25 871,10	155 262,60
178 R		61140223R	Okno dřevěné 78x88 cm Velux	kus	3,000	20 965,80	62 897,40
179 R		61140223R	Okno dřevěné 68x140 cm Velux	kus	2,000	23 563,70	47 127,40
180 R		61140223R	Okno dřevěné 68x116 cm Velux	kus	8,000	20 741,70	165 933,60
181 R		61161720R	Dvěře vnitřní hladké plně 1kr. 80x197	kus	4,000	1 940,00	7 760,00
182 R		61161720R	Dvěře vnitřní plně 1kr. 70x197 cm	kus	19,000	5 650,00	107 350,00
183 R		61161720R	Dvěře vnitřní plně 1kr. 80x197 cm	kus	26,000	6 862,00	178 412,00
184 R		61161720R	Dvěře vnitřní plně 1kr. 80x197 cm	kus	8,000	6 963,00	55 704,00
185 R		61181253 A	Zárubně obkladové Sapeli š. 90 cm tl, stěny 7-25cm	kus	26,000	2 420,00	62 920,00
186 R		61181291 A	Zárubně obkladové Sapeli š. 70 cm tl, stěny 7-25 cm	kus	19,000	2 420,00	45 980,00
187 R		611813093R	Zárubně obkladové Sapeli š. 80 cm tl, stěny 7-25cm	kus	8,000	2,00	16,00
188 R		61187553R	Deska parapetní dřevěná šluka 40 cm	m	109,324	260,00	28 424,24

Soubčet		109,324	260,00	28 424,24
01:	1:5*33			
02:	0:85*3			
02:	0:85*15			
03:	"b." 1,6*6			
03:	"b." 0,8*6			
04:	"a." 1,2*3			
04:	"b." 0,6*3			
05:	0:6*3			
05:	0:9*1			
06:	"b." 1,2*2			
06:	"b." 0,6*2			
07:	"a." 0,63*1			
07:	"b." 0,807*1			
08:	"b." 0,6*1			
08:	"b." 0,748*1			
08:	"b." 0,6*1			
09:	0:8*3			
10:	0:6*3			
Mezisoučet		109,324		
Konec provozního součtu		99,385*1,1		
Soubčet		109,324		

189 R	766000001	Okno dřevěné 1500x1650 mm	kus	33,000	12 641,00	417 153,00
190 R	766000001-1	Montáž výplně ovorná	m <sup>2</sup>	157,733	510,00	80 443,83
191 R	766000002	Okno dřevěné 850x1500 mm	ks	3,000	6 963,00	20 889,00

Zpracováno systémem PRCO3 s.r.o.

Strana 17 z 21

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15  
**Objekt:** Stavební část

Objednatel: Stavitelství město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>765 Krytý tvrdé</b>							
161 R		76532121R	Krytina vláknocemenem Cambrit, jednoduché, na bežděni, jednoduché krytí, Betiernt - česká tabulka	m <sup>2</sup>	425,000	430,00	182 750,00
					425,000		
		Soubčet			425,000		182 750,00
162 R		998765203R	Průměr hmoti pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	2 955,750	0,50	1 476,88
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>							
163 R		766000030	D+M kuchyňská linka vč. příslušenství a spotřebičů -	ks	3,000	28 440,00	85 320,00
		"T70" - 3			3,000		
		Soubčet			3,000		85 320,00
164 R		766000031	D+M kuchyňská linka vč. příslušenství a spotřebičů -	ks	3,000	38 630,00	118 890,00
		"T31" - 3			3,000		
		Soubčet			3,000		118 890,00
165 R		766000032	D+M kuchyňská linka vč. příslušenství a spotřebičů -	ks	3,000	27 870,00	83 610,00
		"T32" - 3			3,000		
		Soubčet			3,000		83 610,00
166 R		766000033	D+M kuchyňská linka vč. příslušenství a spotřebičů -	ks	3,000	36 590,00	109 500,00
		"T33" - 3			3,000		
		Soubčet			3,000		109 500,00
167 R		766000034	D+M kuchyňská linka vč. příslušenství a spotřebičů -	ks	1,000	34 150,00	34 150,00
		"T34" - 1			1,000		
		Soubčet			1,000		34 150,00
168 R		766000035	D+M kuchyňská linka vč. příslušenství a spotřebičů -	ks	1,000	25 520,00	25 520,00
		"T35" - 1			1,000		
		Soubčet			1,000		25 520,00
169 R		766000066	D+M sklepní kóje vč. dveří, kování a poruchové úpravy	m	125,120	702,00	87 634,24
		"P40x6,2+6,2+2,56)			16,160		
		(2,6*2)+3,6			17,960		
		(17,2+17,2+12,6+9)+(3,7*2)+(2,6+1,6)+3)			8 800		
		Soubčet			125,120		87 634,24
170 R		766624043R	Montáž střešních oken rozměr 78x140 - 160 cm	kus	19,000	1 500,00	28 500,00
171 R		766681122R	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kr nad 0,8 m	kus	2,000	450,00	900,00
172 R		766662112R	Montáž dveří do rám zárubně 1krid. š. do 80 cm	kus	57,000	350,00	19 950,00

Zpracováno systémem PRCO3 s.r.o.

Strana 16 z 21

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Stavební část

Objednatel: Stavitelární město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady 186 400,97</b>							
222 R	77147413U	00	Mtž sokl keram rovny flex,lep -120	m	596,000	10,00	5 960,00
223 R	771479001R	00	Rezáni dlaždic keramických pro sokliky	m	580,000	20,00	11 720,00
224 R	771551030R	00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm	m <sup>2</sup>	106,940	240,00	25 665,60
225 R	771575105R	00	Montáž podlah keram, hladké tmel, 30x30 cm	m <sup>2</sup>	255,890	230,00	58 852,40
226 R	771578011R	00	Spátrá podlaha - sítna, silikonem	m	595,000	8,00	4 698,00
227 R	771579191U	00	Připol podlaha keram plocha, 5m2	m <sup>2</sup>	255,890	8,00	2 047,04
228 R	771579795R	00	Příplatek za správu vodozábrnu hmotou - plošné	m <sup>2</sup>	365,563	10,00	3 655,63
			258,88+106,683		365,563		
			Součet		117,634	279,00	32 819,89
229 S92	59764203R		Dlaždice teracové 30x30x2,5 cm MIRAMORA vzor 009	m <sup>2</sup>	117,634	140,00	16 468,76
			Začátek provozního součtu		117,634		
			1 "PP nový stav" 8,42				
			1 "NP" 24,51+8,4				
			2 "NP" 25,81				
			3 "NP" 25,81				
			4 "NP" 13,99				
			"Mezisoučet				
			"Konec provozního součtu				
			106,94+1,1		117,634		
			Součet		281,468	140,00	39 405,92
230 S97	59764203R		Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m <sup>2</sup>	281,468	140,00	39 405,92
			Začátek provozního součtu		281,468		
			1 "PP nový stav" 16,62				
			1 "NP" 25,81				
			2 "NP" 25,81				
			3 "NP" 13,99				
			"Mezisoučet				
			"Konec provozního součtu				
			255,88+1,1		281,468		
			Součet		281,468	0,50	1 666,89
231 R	998771203R	00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	3 373,773		1 666,89
			Součet		3 373,773		1 666,89
<b>775 Podlahy výškové a parketové 292 568,14</b>							
232 R	775413123R	00	Podlahové lišty přípevně vruty, DB 101/5 cm	m	470,000	56,80	27 636,00
233 R	775541411R	00	Podlaha laminátová tl. 10 mm	m <sup>2</sup>	620,410	405,00	251 265,05
			Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	5 091,140	0,50	2 545,57
			Součet		1 091,410		509,140
			Součet		1 091,410		509,140

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Stavební část

Objednatel: Stavitelární město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
192 R	766000003		okno dřevěné 850x1500 mm	ks	15,000	7 352,00	110 280,00
193 R	766000004		okno dřevěné 1850x1650 mm	ks	6,000	13 111,00	78 666,00
194 R	766000005		okno dřevěné 800x1650 mm	ks	6,000	7 037,00	42 222,00
195 R	766000006		okno dřevěné 1200x1650 mm	ks	3,000	10 980,00	32 940,00
196 R	766000007		okno dřevěné 600x1650 mm	ks	3,000	5 908,00	17 724,00
197 R	766000008		okno dřevěné 600x1650 mm	ks	3,000	6 173,00	18 519,00
198 R	766000010		okno dřevěné 900x1650 mm	ks	1,000	7 733,00	7 733,00
199 R	766000011		okno dřevěné 900x1650 mm	ks	1,000	7 733,00	7 733,00
200 R	766000012		okno dřevěné 900x1650 mm	ks	1,000	7 733,00	7 733,00
201 R	766000013		okno dřevěné 1200x1500 mm	ks	2,000	10 455,00	20 910,00
202 R	766000015		okno dřevěné 630x1500 mm	ks	1,000	6 100,00	6 100,00
203 R	766000016		okno dřevěné 807x1500 mm	ks	1,000	6 180,00	6 180,00
204 R	766000017		okno dřevěné 630x1500 mm	ks	1,000	6 100,00	6 100,00
205 R	766000018		okno dřevěné 600x1500 mm	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
206 R	766000018		okno dřevěné 748x1500 mm	ks	1,000	6 758,00	6 758,00
207 R	766000019		okno dřevěné 600x1500 mm	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
208 R	766000020		okno dřevěné 800x1000 mm	ks	3,000	5 278,00	15 834,00
209 R	766000021		okno dřevěné 600x900 mm	ks	3,000	3 937,00	11 811,00
210 R	766000022		D+M dveři vnitřních 900x2100x150 vč. zárubně požární	ks	7,000	12 970,00	90 790,00
211 R	766000023		D+M dveři vnitřních 800x2100x200 vč. zárubně požární	ks	3,000	12 970,00	38 910,00
212 R	766000024		D+M dveři vnitřních 800x2100x220 vč. zárubně požární	ks	2,000	12 970,00	25 940,00
213 R	766000025		D+M dveři vnitřních 800x1970x205 vč. zárubně požární	ks	1,000	12 970,00	12 970,00
214 R	766000026		D+M dveři vnitřních 900x1970x220 vč. zárubně požární	ks	1,000	12 970,00	12 970,00
215 R	766000027		D+M dveři vnitřních 900x1850x170 vč. zárubně požární	ks	1,000	12 970,00	12 970,00
216 R	99877203R		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	34 670,248	0,15	5 200,54
			Součet		1,000		144 732,57
217 R	764775314R	00	D+M skládací schodiště	kus	1,000	4 860,00	4 860,00
			*Výlez do podlažního prostoru " " 1				
			Součet		1,000		4 860,00
212 R	767000001		D+M ocelová sklepní mříž 1000x400 mm	ks	16,000	1 320,00	21 120,00
213 R	767000002		D+M ocelové sklepní okno 1000x400 mm	ks	16,000	2 484,00	39 744,00
214 R	767000003		D+M větrací mřížka 150x300 mm	ks	13,000	357,00	4 641,00
215 R	767000004		D+M větrací mřížka 150x300 mm	ks	13,000	357,00	4 641,00
216 R	767000005		Repase zabradl z 1PP do 4NP	ks	1,000	15 400,00	15 400,00
217 R	767000006		D+M doplnění ocelového zábradlí ve 4NP	ks	1,000	6 721,00	6 721,00
218 R	767000007		D+M domovní listovní schránky	ks	12,000	900,00	10 800,00
219 R	767000008		D+M nerovná trubka pr.100mm pro odvětrání sklepa do komína	ks	13,000	2 500,00	32 500,00
220 R	767000009		D+M ocelové medlo	ks	4,000	520,00	2 080,00
221 R	99877203R	00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	5 091,140	0,50	2 545,57
			Součet		1,000		4 860,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15  
Objekt: Stavební část

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
250	R	783851225R	"Výpis řezava" - 472,07 Součet	m <sup>2</sup>	472,070	230,000	62.523,20
<b>784 Malby</b>							
251	R	78443001R	Malba disperzní interierová Paulin, výška do 3,8 m, náter Mantolac interier omyvatelný, bílý, 2 x 1 x 1 "Sokl chodba" - ((6,25+3,3)+2+2,45+2,45+1,45)*1*5 Součet	m <sup>2</sup>	127,250	120,000	15.270,00
252	R	78443821U	Malba 2-křídlop PRIMALEX om bílá m-3,8 "Stěny" - 1369 "Stropy" - 963,23 Součet	m <sup>2</sup>	2.332,230	20,000	46.644,60
<b>789 Požární ochrana</b>							
253	R	789000001	D+M přenosný hasičský práškový Z1A "PBR" - 4 Součet	ks	4,000	1.000,000	4.000,00
254	R	789100002	D+M autonomních hasičů kouře Součet	ks	11,000	1.150,000	12.750,00
<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>							
255	R	979011121R	Příplatek za každé další podlaží 1778,04 Součet	t	1.778,040	10,000	17.780,40
256	R	979083210U	Příjezd za další 1 km odvozu suti	t	8.890,000	5,000	44.450,00
257	R	979019100U	Svislá doprava suti za 1 podlaží	t	455,841	150,000	68.376,15
258	R	979089100U	Odvoz suti do 1 km	t	455,841	100,000	45.584,10
259	R	979990001R	Poplatek za skládku stavební suti	t	455,841	120,000	54.700,92
260	R	997013501U	Odvoz suti na skládku -1km	t	455,841	150,000	68.376,15
<b>Celkem</b>							<b>11 873 775,92</b>

Zpracoval: systém mCS, s.r.o.

Strana 21 z 21

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15  
Objekt: Stavební část

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
234	R	775542021R	Podložka Mirelon 2 mm pod lamelové podlahy	m <sup>2</sup>	620,410	19,000	11.787,79	
235	R	998775203R	Přesun hmot pro podlahy výškové, výšky do 24 m	%	3.756,597	0,500	1.878,30	
<b>776 Podlahy z dlaždic a obklady</b>								
236	R	77190112U	Vyrovnání samoniv stěrkou I4 30MPa	m <sup>2</sup>	79.890	140,000	11.184,60	
237	R	776101121R	Provedení penetrace podkladu	m <sup>2</sup>	79.890	10,000	798,90	
238	R	776421100R	Lepení podlahových soklíků z mlékentého PVC, včetně dodávky soklíků PVC	m	316,000	30,000	9.480,00	
316							Součet	316,000
239	R	776521300R	Lepení podlah PVC	m <sup>2</sup>	79.890	100,000	7.989,00	
240	R	28410230R	Podlahovina PVC Thermofox 2,0 mm 4 "NP" Konec provozního součtu	m <sup>2</sup>	87.879	380,000	31.636,44	
79.89*1,1							Součet	87,879
241	R	998775203R	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	1.059,679	0,500	529,84	
<b>781 Obklady keramické</b>								
242	R	781000001	Dodávka obkladů vnitřního	m <sup>2</sup>	339,390	200,000	67.878,00	
243	R	781414112U	MZ obklad porov flex lep -25ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	309,540	230,000	70.964,20	
244	R	781479705R	Příjezd za sptovací hmotu - plošné	m <sup>2</sup>	309,540	10,000	3.095,40	
245	R	781493511U	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	m	427,000	35,000	14.945,00	
246	R	999781203R	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	2.539,019	1,000	2.539,02	
781							Součet	159.411,62
247	R	783226100R	Náter syntetický kovových konstrukcí základní "Výpis válcovaných kcl s plečů" - 17964 + 1109,67 Součet	kg	19.073,670	2,000	38.147,34	
248	R	783782103R	Náter lešáckých konstrukcí prosládkem CF 3 x CF ohnivzdorný náter - interier 3x "Výpis řezava" - 472,07 Součet	m <sup>2</sup>	472,070	145,000	68.450,15	
249	R	783782205R	Náter lešáckých konstrukcí Bochemitem QB 2x Součet	m <sup>2</sup>	472,070	22,000	10.385,54	
783							Součet	179.506,23

Zpracoval: systém mCS, s.r.o.

Strana 20 z 21

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII etapa, Edisonova 15  
Objekt: Zdravotnická

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf. celkem
1	Zemní práce	1 429,40	86 995,60	88 425,00	0,260	0,000
45	Vodorovné konstrukce	0,00	13 940,00	13 940,00	0,000	0,000
8	Trubní vedení	4 545,00	7 407,00	11 952,00	0,000	0,000
87	Potrubi z trub z plast.hmot	0,00	27 178,00	27 178,00	0,000	0,000
8	Trubní vedení	0,00	2 574,00	2 574,00	0,000	0,000
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	17 214,44	36 757,56	53 972,00	0,000	0,000
9	práce-bourání	0,00	2 623,27	2 623,27	0,000	0,000
721	Vnitřní kanalizace	0,00	214 895,92	214 895,92	0,000	0,000
722	Vnitřní vodovod	0,00	461 113,97	461 113,97	0,000	0,000
723	Vnitřní plynovod	0,00	6 007,15	6 007,15	0,000	0,000
725	Zafizovací předměty	0,00	344 357,97	344 357,97	0,000	0,000
726	Instalační prefabrikáty	0,00	75 147,54	75 147,54	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>23 188,84</b>	<b>1 278 999,98</b>	<b>1 302 188,82</b>	<b>0,260</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vítěkapska,  
Edisonova 15  
Název objektu: Zdravotnická

JKSO  
ECO  
Místo  
Ostrava-Hrabůvka

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O - Jih  
Projektant: PROFSTAV s.r.o.  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Zpracoval:

IC: 00845451  
DČ: CZ00045451  
27776506  
CZ27776506

Dne: 19.05.2015  
Rozpočet číslo:

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplňkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	23 188,84	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	177 475,43	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSY	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	1 101 524,55	11	0,00	16 Průvozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00	17 Jiné VRN	0,00	18 VRN z rozpočtu	0,00
6	Montáž	0,00	18 VRN (f. 13-18)	0,00	19 VRN (f. 13-18)	0,00
7 ZRN (f.		1 302 188,82	12 DN (f. 8-11)	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosti	0,00		
	<b>Celkem bez DPH</b>					<b>1 302 189,00</b>

## Projektní, Zhotovitel, Objednatel

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	1 302 189,00	195 328,00
základní	21,0	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 497 517,00</b>

**E Přípočty a odpočty**

Dodá. zhotovitel	0,00
Klauzárná dotčka	0,00
Zvýhodnění	0,00

**MH - STAVBY, s.r.o.**  
V Poli 504/16 3  
700 30 Ostrava - Zábřeh  
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

*(Podpis)*

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
 Objekt: Zdravotechnika

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	R	87124111R	Signal vodič Cu-4mm <sup>2</sup>	m	16,000	28,00	448,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 16		16,000		
			Součet		16,000		448,00
22	R	871241121	Miz potrubí - výkop, trubky PE D90	m	8,000	242,00	1 936,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 8		8,000		
			Součet		8,000		1 936,00
23	R	R3	Potrubí HDPE 100 - D 90 s vnějším ochr. pláštěm	m	10,000	167,00	1 670,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 10		10,000		
			Součet		10,000		1 670,00
24	R	87124112R	Výstražná lampa	m	8,000	22,00	176,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 8		8,000		
			Součet		8,000		176,00
25	R	879172199	Příplatek MIZ vodov. přípojek DN 32-80	kus	1,000	10 530,00	10 530,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1		1,000		
			Součet		1,000		10 530,00
26	R	87945119R	Odpojení plynovodní přípojky	soub	1,000	12 450,00	12 450,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1		1,000		
			Součet		1,000		12 450,00
27	R	88124111R	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,000	2 574,00	2 574,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1		1,000		
			Součet		1,000		2 574,00
28	R	R4	Soupatky c.4000 DN80 -havlé	kus	1,010	12 482,00	12 606,82
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1,01		1,010		
			Součet		1,010		12 606,82
29	R	R5	Zakopová souprava c.9500 -havlé	kus	1,010	4 562,00	4 607,62
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1,01		1,010		
			Součet		1,010		4 607,62
30	R	R6	Poklop c.2050 -havlé	kus	1,010	2 059,00	2 079,56
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1,01		1,010		
			Součet		1,010		2 079,56
31	R	894812314	Plastová šachta Tegra dno DN600/180-X	kus	1,000	6 842,00	6 842,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1		1,000		
			Součet		1,000		6 842,00
32	R	894812318	Plastová šachta Tegra dno DN600/200-X	kus	1,000	7 165,00	7 165,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1		1,000		
			Součet		1,000		7 165,00
33	R	894812331	Foura plastová šachtová korugovaná 1m	kus	2,000	3 824,00	7 648,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 2		2,000		
			Součet		2,000		7 648,00

Zpracováno systémem RIBOS plus

Strana 2 z 10

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
 Objekt: Zdravotechnika

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>1 Zemní práce</b>							
1	R	119001401R	Dobrasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	4,000	218,00	872,00
			Dobrasné zajištění kabelů -škabely	m	2,000	176,00	352,00
3	R	120001101R	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti vedení	m <sup>3</sup>	18,000	200,00	3 600,00
4	R	12090110R	Rozrušení a znovuzřiz. Vozovky	m <sup>2</sup>	5,000	1 000,00	5 000,00
5	R	12090111R	Rozrušení a znovuzřiz. Chodníku	m <sup>2</sup>	35,000	400,00	14 000,00
6	R	132301201R	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	35,000	400,00	14 000,00
7	R	132302201	Ruční hloubení rýh 2000mm tl. 4-secur. -100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	41,000	700,00	28 700,00
8	R	151101101R	Pražení a rozepření stěn rýh - příložně - hl. do 2m	m <sup>2</sup>	181,000	41,80	7 565,80
9	R	15110111R	Odstranění pražení stěn rýh - příložně - hl. do 2 m	m <sup>2</sup>	181,000	7,00	1 267,00
10	R	161101101R	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m <sup>3</sup>	71,000	62,00	4 402,00
11	R	162301102R	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m, kapacita vozu 12 m <sup>3</sup> , nosnost 13,5 t	m <sup>3</sup>	22,000	74,10	1 630,20
12	R	167101101R	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	22,000	138,00	3 036,00
13	R	17120120R	Uložení sypatiny na skládku	m <sup>3</sup>	22,000	10,00	220,00
14	R	174101101	Zásyp zhutněný jam	m <sup>3</sup>	54,000	70,00	3 780,00
<b>45 Vodorovné konstrukce</b>							
15	R	465723111	Lože a obrys z plásku	m <sup>3</sup>	20,500	660,00	13 940,00
<b>8 Trubní vedení</b>							
16	R	891261111R	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,000	4 828,00	4 828,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1		1,000		
			Součet		1,000		4 828,00
17	R	857261131	Miz tvarovek lán, 1 osých DN100	kus	1,000	1 052,00	1 052,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1		1,000		
			Součet		1,000		1 052,00
18	R	R7	U 100	kus	1,000	2 446,00	2 446,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1		1,000		
			Součet		1,000		2 446,00
19	R	857263131	Miz tvarovek lán, odboč. DN100	kus	1,000	1 526,00	1 526,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1		1,000		
			Součet		1,000		1 526,00
20	R	R9	MMA 100/60	kus	1,000	2 099,00	2 099,00
			*Přídory 1NP-4NP nový stav. " 1		1,000		
			Součet		1,000		2 099,00

Zpracováno systémem RIBOS plus

Strana 1 z 10



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Zdravotechnika

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
47	R	721174025	Podružka 1NP-4NP nový stav " 80	m	80,000	284,00	22 720,00
			Součet		80,000		
48	R	721174043	Podružka 1NP-4NP nový stav " 90	m	90,000	184,00	16 560,00
			Součet		90,000		
49	R	721174044	Podružka 1NP-4NP nový stav " 10	m	10,000	224,00	2 240,00
			Součet		10,000		
50	R	721175011	Podružka 1NP-4NP nový stav " 75	m	75,000	282,00	21 900,00
			Součet		75,000		
51	R	721194107R	Vývedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	54,000	105,00	5 724,00
			Součet		54,000		
52	R	721194109	Vývedení odpadních výpustek -D 110	kus	11,000	124,00	1 364,00
			Součet		11,000		
53	R	7212100R	Dodávka a montáž dvorního vstupu DN150-HL 606/5	kus	1,000	3 429,00	3 429,00
			Součet		1,000		
54	R	721210813	DMTZ-vpust podlah DN 100	kus	1,000	38,00	38,00
			Součet		1,000		
55	R	721211913	Dodávka a montáž podlah vpusť DN100-HL 77	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
			Součet		2,000		
56	R	721226111	Západní uzáv. van D40/50-HL 555N	kus	5,000	658,00	3 290,00
			Součet		5,000		
57	R	721226122	Západní uzáv. sprch D40/50-Ravak	kus	6,000	548,00	3 288,00
			Součet		6,000		
58	R	721226511	Západní uzáv. pračky/mýčky-HL 408 D50	kus	21,000	362,00	7 602,00
			Součet		21,000		
59	R	721242116	Lapač sřešních splavenin PP DN125-HL 600	kus	6,000	2 500,00	15 000,00
			Součet		6,000		
60	R	721242804	DMTZ lapač sřešních splavenin -DN125	kus	6,000	124,00	744,00
			Součet		6,000		
61	R	72128100R	Podání manžela -CP644-110	kus	12,000	483,00	5 796,00
			Součet		12,000		

Zpracováno v programu RIBOS plus

Strana 4 z 10

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Zdravotechnika

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
34	R	894812339	Podružka 1NP-4NP nový stav " 2	kus	2,000	455,00	910,00
			Součet		2,000		
35	R	894812357	Podružka 1NP-4NP nový stav " 2	kus	2,000	6 057,00	12 114,00
			Součet		2,000		
36	R	988276101R	Presun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	33,206	79,00	2 623,27
			Součet		33,206		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 623,27</b>							
37	R	721110806	DMTZ potrubí kamenná -DN200	m	75,000	146,00	10 950,00
			Součet		75,000		
38	R	721110964	Oprava-propojení potrubí kamenná -DN200	kus	1,000	1 056,00	1 056,00
			Součet		1,000		
39	R	721110974	Oprava-křácení potrubí kamenná -DN200	kus	1,000	984,00	984,00
			Součet		1,000		
40	R	721140806	DMTZ potrubí litina -DN200	m	45,000	224,00	10 080,00
			Součet		45,000		
41	R	721118095	DMTZ- potrubí PVC - D 110	m	50,000	96,00	4 800,00
			Součet		50,000		
42	R	721173401U	Kanal potrubí svedené KG DN 100	m	25,000	297,00	7 425,00
			Součet		25,000		
43	R	721173402	Potrubi odpadní-ležalé PVC-KG DN125	m	25,000	337,00	8 425,00
			Součet		25,000		
44	R	721173403	Potrubi odpadní-ležalé PVC-KG DN150	m	80,000	354,00	28 320,00
			Součet		80,000		
45	R	721173404	Potrubi odpadní-ležalé PVC-KG DN200	m	15,000	408,00	6 120,00
			Součet		15,000		
46	R	721174024	Potrubi PP-HT odpadní hrdlové D 75	m	40,000	224,00	8 960,00
			Součet		40,000		

Zpracováno v programu RIBOS plus

Strana 3 z 10

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Viletařpa, Edisonova 15  
Objekt: Zdravotecnika

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 75		75,000		
			Součet		75,000		
77	R	722173206	Protubi plast.vícevrstv.-např.Stabi 50x6,9	m	20,000	792,00	15 840,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 20		20,000		
			Součet		20,000		
78	R	722173207	Protubi plast.vícevrstv.-např.Stabi 63x8,7	m	45,000	886,00	39 870,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 45		45,000		
			Součet		45,000		
79	R	722181221	Izol. potrubí tubicemi PE 10mm -DN 22mm	m	205,000	28,00	5 740,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 205		205,000		
			Součet		205,000		
80	R	722181222	Izol. potrubí tubicemi PE 10mm přesDN 22-42mm	m	310,000	39,00	12 090,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 310		310,000		
			Součet		310,000		
81	R	722181242	Izol. potrubí tubicemi PE 20mm přesDN 22-42mm	m	180,000	46,00	8 280,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 180		180,000		
			Součet		180,000		
82	R	722181243	Izol. potrubí tubicemi PE 20mm přesDN 42-63mm	m	70,000	59,00	4 130,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 70		70,000		
			Součet		70,000		
83	R	722181245	Izol. potrubí tubicemi PE 20mm přesDN 62mm	m	10,000	124,00	1 240,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 10		10,000		
			Součet		10,000		
84	R	722181812	DMTZ izol. potrubí písl. pásů -D 50	m	80,000	6,00	480,00
			"Pudovys 1NP-4NP stávající stav" : 80		80,000		
			Součet		80,000		
85	R	722190301	Uzavření otevření vodotěsného potrubí	kus	2,000	262,00	524,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 2		2,000		
			Součet		2,000		
86	R	722212440	Ořezání štičky na zeď	kus	2,000	345,00	690,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 2		2,000		
			Součet		2,000		
87	R	722220111	Nástěný K 247 pro výtokový ventil G 1/2	kus	76,000	84,00	6 384,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 76		76,000		
			Součet		76,000		
88	R	722220121	Nástěný K 247 pro baterii G 1/2	kus	11,000	164,00	1 804,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 11		11,000		
			Součet		11,000		
89	R	722220861	DMTZ armatur vodovod 2zavít. -G 3/4"	kus	14,000	4,00	56,00
			"Pudovys 1NP-4NP stávající stav" : 14		14,000		
			Součet		14,000		
90	R	722224111	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	6,000	84,00	504,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 6		6,000		
			Součet		6,000		
91	R	722231025	Armatury se 2zavít. - ventily přímé Ke 125 T, DN 40	kus	1,000	465,00	465,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 1		1,000		
			Součet		1,000		

Zpracoval: Miroslav Křiváček

Strana 6 z 10

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Viletařpa, Edisonova 15  
Objekt: Zdravotecnika

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Součet		12,000		
62	R	721290111R	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	50,000	22,00	1 100,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 50		50,000		
			Součet		50,000		
63	R	721290112R	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	95,000	26,00	2 470,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 95		95,000		
			Součet		95,000		
64	R	721290113R	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300	m	295,000	28,00	8 260,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 295		295,000		
			Součet		295,000		
65	R	721300922	Pročištění ležatých svodů -DN 300	m	2,000	785,00	1 570,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 2		2,000		
			Součet		2,000		
66	R	721290822	DMTZ kanalizace přesun hmot výška -12m	t	0,970	876,00	849,72
67	R	998721102	Kanalizace přesun hmot výška -12m	t	2,138	342,00	731,20
			Součet		3,108		
			<b>461 115,97</b>				
			<b>Vnitřní vodovod</b>				
68	R	722130801	DMTZ potrubí ocel.zavít.pozink.dn DN 25	m	200,000	38,00	7 600,00
			"Pudovys 1NP-4NP stávající stav" : 200		200,000		
			Součet		200,000		
69	R	722130802	DMTZ potrubí ocel.zavít.pozink.dn DN 40	m	50,000	46,00	2 300,00
			"Pudovys 1NP-4NP stávající stav" : 50		50,000		
			Součet		50,000		
70	R	722130233	Potrubí ocel.zavít.pozink 11943 DN 25	m	10,000	345,00	3 450,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 10		10,000		
			Součet		10,000		
71	R	722130235	Potrubí ocel.zavít.pozink 11943 DN 40	m	15,000	461,00	6 915,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 15		15,000		
			Součet		15,000		
72	R	722130238	Potrubí ocel.zavít.pozink 11943 DN 80	m	5,000	982,00	4 910,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 5		5,000		
			Součet		5,000		
73	R	722173202	Potrubí plasti.-např.Stabi 20x2,8	m	190,000	212,00	40 280,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 190		190,000		
			Součet		190,000		
74	R	722173203	Potrubí plasti.vícevrstv.-např.Stabi 25x3,5	m	350,000	367,00	128 450,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 350		350,000		
			Součet		350,000		
75	R	722173204	Potrubí plasti.vícevrstv.-např.Stabi 32x4,5	m	50,000	455,00	22 750,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 50		50,000		
			Součet		50,000		
76	R	722173205	Potrubí plasti.vícevrstv.-např.Stabi 40x5,6	m	75,000	637,00	47 775,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav" : 75		75,000		
			Součet		75,000		

Zpracoval: Miroslav Křiváček

Strana 5 z 10

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Zdravotechnika

Objednatel: Státní úřad pro státní bezpečnost, měřičský obvod O - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
106	R	722250133	Hydrantový systém (D) - HSH19/30 "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 2	kus	2,000	8 759,00	17 538,00
			Součet		2,000		17 538,00
107	R	722250801	DMTZ vodotěrný-20 "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1	kus	1,000	22,00	22,00
			Součet		1,000		22,00
108	R	722250921	MTZ Vodotěrný db 30 st. -25 "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1	kus	1,000	426,00	426,00
			Součet		1,000		426,00
109	R	72223427R	Filtery s manuální propílačí-JUDO JSY-Z" "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1	kus	1,000	6 482,00	6 482,00
			Součet		1,000		6 482,00
110	R	722250222	Vodotěrný do 30 st. závit, G 1/2" "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 11	kus	11,000	486,00	5 346,00
			Součet		11,000		5 346,00
111	R	7222502302	Vodotěrný do 30 st. závit, G 1" "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1	kus	1,000	967,00	967,00
			Součet		1,000		967,00
112	R	722250202U	Vodotěrný záv. -100°C 1/2x110.1.5m3/6 "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 11	kus	11,000	492,00	5 412,00
			Součet		11,000		5 412,00
113	R	722250228	Zkouškové tlakové potrubí do DN 80 "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 768	m	768,000	18,00	13 824,00
			Součet		768,000		13 824,00
114	R	722250234	Propílač a dezinfekce vodotěrný potrubí DN 80 "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 768	m	768,000	21,00	16 128,00
			Součet		768,000		16 128,00
115	R	722250822	DMTZ vodotěrný přesun hmot. výšky -12m "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1	t	0,520	987,00	513,24
116	R	698722102	Vodotěrný přesun hmot. výška -12 m "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1	t	2,122	465,00	988,73
			Součet		2,642		1 501,97
<b>723 Vnitřní plynovod</b>							
117	R	72315031R	DMTZ plynofitace "Přídovys 1NP-4NP stávající stav." 1	soub	1,000	4 526,00	4 526,00
			Součet		1,000		4 526,00
118	R	723150373	Chráněná D 159/4,5 "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1	m	1,000	1 465,00	1 465,00
			Součet		1,000		1 465,00
119	R	723250822	DMTZ plynovod přesun hmot. výšky -12m "Přídovys 1NP-4NP stávající stav." 15	soub	15,000	96,00	1 440,00
			Součet		15,000		1 440,00
120	R	725110811	Kozelovka mísa Keramická-závěsná+sedák-LyraPlus "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 2	soub	2,000	651,00	1 302,00
			Součet		2,000		1 302,00
<b>725 Zatežovací předměty</b>							
121	R	725112021	Kozelovka mísa Keramická-závěsná+sedák-LyraPlus "Přídovys 1NP-4NP nový stav." 2	soub	2,000	651,00	1 302,00
			Součet		2,000		1 302,00

Zpracováno systémem eRCS s.r.l.

Strana 8 z 10

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Zdravotechnika

Objednatel: Státní úřad pro státní bezpečnost, měřičský obvod O - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
97	R	722231075	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1 Armatury se Zzavily-ventil zpětný V6 3030. G 5/4"	kus	1,000	394,00	394,00
			Součet		1,000		394,00
98	R	722231077	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1 Armatury se Zzavily-ventil zpětný V6 3030. G 2"	kus	1,000	687,00	687,00
			Součet		1,000		687,00
99	R	722231079	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1 Armatury se Zzavily-ventil zpětný V6 3030. G 3"	kus	1,000	1 225,00	1 225,00
			Součet		1,000		1 225,00
99	R	722232050	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1 Armatury se Zzavily - kulové kohoutky přímé DN80	kus	1,000	1 264,00	1 264,00
			Součet		1,000		1 264,00
98	R	722232150	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1 Armatury se Zzavily - kulové kohoutky s vypouštěním DN80	kus	1,000	1 659,00	1 659,00
			Součet		1,000		1 659,00
97	R	72223120R	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 3 Armatury-termostát ventil-AquaströmTplus-3/4"	kus	3,000	2 942,00	8 826,00
			Součet		3,000		8 826,00
98	R	722232052	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 3 Armatury se Zzavily - Kulový ventil s vypouštěním D 25	kus	3,000	394,00	1 182,00
			Součet		3,000		1 182,00
98	R	722232053	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 3 Armatury se Zzavily - Kulový ventil s vypouštěním D 32	kus	3,000	492,00	1 476,00
			Součet		3,000		1 476,00
100	R	722232054	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 4 Armatury se Zzavily - Kulový ventil s vypouštěním D 40	kus	4,000	584,00	2 336,00
			Součet		4,000		2 336,00
101	R	722232055	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 3 Armatury se Zzavily - Kulový ventil s vypouštěním D 50	kus	3,000	693,00	2 079,00
			Součet		3,000		2 079,00
102	R	722232056	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1 Armatury se Zzavily - Kulový ventil s vypouštěním D 63	kus	1,000	881,00	881,00
			Součet		1,000		881,00
103	R	722232123	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 22 Armatury se Zzavily - Kulový ventil D 25	kus	22,000	326,00	7 172,00
			Součet		22,000		7 172,00
104	R	722232125	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 1 Armatury se Zzavily - Kulový ventil D 40	kus	1,000	461,00	461,00
			Součet		1,000		461,00
105	R	722232127	"Přídovys 1NP-4NP nový stav." 2 Armatury se Zzavily - Kulový ventil D 63	kus	2,000	651,00	1 302,00
			Součet		2,000		1 302,00

Zpracováno systémem eRCS s.r.l.

Strana 7 z 10

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
 Objekt: Zdravotnětechnika

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
138	R	725941311	Součet "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 1	soub	3,000	3 416,00	3 416,00
139	R	725962124	Balení spich.násten.pák.+posuv.držák+růžice-Lyra "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 1	soub	1,000	3 416,00	3 416,00
140	R	72598010R	Zápach.usáv.dřez.jednoduclý D 50 "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 11	soub	11,000	265,00	2 915,00
141	R	72598011R	Dvířka na magnet. 30/30 cm "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 5	kus	5,000	659,00	3 295,00
142	R	72598012R	Dvířka 30/30 cm "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 6	kus	6,000	597,00	3 592,00
143	R	898725102	Zatřz.předměty přesun hmot.výška -12 m "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 11	kus	11,000	623,00	6 853,00
			Součet	t	0,788	886,00	776,97
<b>726 Instalace ní prefabrikáty</b>							<b>75 147,54</b>
144	R	726131041	Předsín.instal.syst.spach-Gaberit111.300+rovňád.klapk	soub	15,000	3 985,00	59 775,00
145	R	726191001	Přisluš.k.instal.syst.-Gaberit.zvuk.izolace	soub	15,000	142,00	2 130,00
146	R	726191002	Sounrava pro předsín.montáž WC	soub	15,000	876,00	13 140,00
147	R	898725112	Instalace ní prefabrikáty přesun hmot.výška -12 m	t	0,104	996,00	102,54
<b>Celkem</b>							<b>1 302 188,82</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
 Objekt: Zdravotnětechnika

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
122	R	725112171	"Pudovys 1NP-4NP nový stav." 8 Součet	soub	8,000	4 067,00	28 469,00
123	R	725210821	Kocet.keramický.komb.+sedátko-LyraPlus.Jika "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 7 Součet	soub	7,000	162,00	2 430,00
124	R	725211603	DMTZ umyvadel/dřezů ocel..lil.,keram. "Pudovys 1NP-4NP stávající stav." 15 Součet	soub	15,000	1 256,00	18 840,00
125	R	72521161R	Umyvadlo keram. s otvorem -560x450- "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 15 Součet	soub	15,000	1 061,00	11 671,00
126	R	725220841	Kyt.keram.na sítón pro umyvadlo "Pudovys 1NP-4NP stávající stav." 11 Součet	soub	11,000	142,00	2 130,00
127	R	72522413R	DMTZ van /sprch.ocel..lil. "Pudovys 1NP-4NP stávající stav." 15 Součet	soub	15,000	7 095,00	21 177,00
128	R	72524114R	Vana akrylát. 1700x750mm+podpory "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 3 Součet	soub	3,000	13 560,00	149 160,00
129	R	725514802	Sprch.van.Elipso 90°-zářenie 90-Rovak "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 11 Součet	soub	11,000	204,00	1 836,00
130	R	725590812	DMTZ orivavů "Pudovys 1NP-4NP stávající stav." 9 Součet	soub	9,000	700,00	301,00
131	R	725610810	DMTZ zařízení předměty přesun hmot.výška -12m	t	0,430	167,00	1 603,00
132	R	725610811	DMTZ ventilů.vytokových G 1/2 "Pudovys 1NP-4NP stávající stav." 6 Součet	soub	9,000	6,00	54,00
133	R	725813111	Ventil.rohový s přípoj. trubkou TE 67 G 1/2 "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 65 Součet	soub	55,000	5,00	275,00
134	R	725920361	Balení dřezové stojánkové pákové-Lyra-chrom. G 1/2 "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 15 Součet	soub	15,000	1 659,00	24 885,00
135	R	725922611	Balení umyvadel stojánkové pákové-Lyra-chrom. G 1/2 "Pudovys 1NP-4NP nový stav." 15 Součet	soub	15,000	1 597,00	23 955,00
136	R	725920801	DMTZ baterií nástěnných G 1/2 "Pudovys 1NP-4NP stávající stav." 15 Součet	soub	15,000	22,00	330,00
137	R	725931313	Balení van.násten.pák.+posuv.držák+růžice-Lyra.Jika "Pudovys 1NP-4NP stávající stav." 15 Součet	soub	15,000	2 984,00	8 962,00
			"Pudovys 1NP-4NP nový stav." 3	soub	3,000		

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15  
 Objekt: Vodovod

Objednatel: Stávková město Ostrava, městský obvod O - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracováno:  
 Datum: 19. 5. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Súč. celkem
713	Izolace tepelné	0,00	22 860,00	22 860,00	0,000	0,000
733	Rozvod potrubí	0,00	134 354,00	134 354,00	0,000	0,000
734	Armatury	9 129,00	5 348,00	14 477,00	0,000	0,000
783	Dokontrovací práce - nátery	0,00	12 822,00	12 822,00	0,000	0,000
43-M	Montáž ocelových konstrukcí	0,00	42 400,00	42 400,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	9 129,00	217 784,00	226 913,00	0,000	0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15

Název objektu: Vodovod

Objednatel: Stávková město Ostrava, městský obvod O - Jih

Projektant: PROF-STAV s.r.o.

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracoval:

JKSO

EČO

Místo

IC

00845451

CZ00845451

27776506

CZ27776506

Rozpočet číslo

Dne: 19.05.2015

## Měrné a účelové jednotky

Popis	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Popis	Náklady / 1 m.j.
C	0,00	0	0,00		0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	0,00	6 Práce přesčas	0,00	13 Zřízení staveniště
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3 PSV	Dodávky	9 129,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	175 384,00	11	0,00	16 Převozní vlivy
5 "M"	Dodávky	0,00		0,00	17 Jiné VRN
6	Montáž	42 400,00		0,00	18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (ř.		226 913,00	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 VRN (ř. 13-18)
20 HZS		0,00	21 Kompl. úinnost	0,00	22 Ostatní náklady
	<b>Celkem bez DPH</b>			0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
sňžená	15,0	226 913,00	34 037,00
základní	21,0	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>260 950,00</b>

**MH - STAVBY, s.r.o.**

V Póli 504/16 3

760 30 Ostrava - Zápřeh

IC: 27776506 - DIČ: CZ27776506

*(Podpis)*

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15  
Objekt: Vodovod

Objednatel: Státní úřad pro stavební úřad Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>734 Armatury</b>							
18	R	73417213R	Meziskus z ocel. trubek had., jednoznačné DN 40	skub or	1,000	426,00	426,00
				Součet	1,000		14 477,00
				"Přidávkový materiál"			426,00
19	R	734209117R	Montáž armatur závitových se 2závit., G 6/4	kus	4,000	68,00	272,00
				Součet	4,000		272,00
				"Přidávkový materiál"			272,00
20	R	R0021	Regulační ventily TA STADA DN 40 d.č. 52.152-640	kus	1,000	3 985,00	3 985,00
				Součet	1,000		3 985,00
				"Přidávkový materiál"			3 985,00
21	R	R0022	Přísústentav. pro přivěšení (TA 52.009-040)	kus	1,000	4 526,00	4 526,00
				Součet	1,000		4 526,00
				"Přidávkový materiál"			4 526,00
22	R	R0023	Presebrkovaná tepelná izolace (TA 52.169-6/0)	kus	1,000	206,00	206,00
				Součet	1,000		206,00
				"Přidávkový materiál"			206,00
23	R	734212113	Automatický odzvězďovač DN10, vč. osazení a montáže	kus	2,000	206,00	412,00
				Součet	2,000		412,00
				"Přidávkový materiál"			412,00
24	R	734291113	Výpočetní kohout DN15, vč. osazení a montáže	kus	4,000	84,00	336,00
				Součet	4,000		336,00
				"Přidávkový materiál"			336,00
25	R	734292774	Kulový kohout DN25, vč. osazení a montáže	kus	3,000	341,00	1 023,00
				Součet	3,000		1 023,00
				"Přidávkový materiál"			1 023,00
26	R	734292776	Kulový kohout DN40, vč. osazení a montáže	kus	3,000	481,00	1 443,00
				Součet	3,000		1 443,00
				"Přidávkový materiál"			1 443,00
27	R	734494212R	Návrky s trubkovým závitem G 3/8	kus	2,000	76,00	152,00
				Součet	2,000		152,00
				"Přidávkový materiál"			152,00
28	R	734494213R	Návrky s trubkovým závitem G 1/2	kus	4,000	81,00	324,00
				Součet	4,000		324,00
				"Přidávkový materiál"			324,00
29	R	R001	Odlíhlmý s pŕŕ. vložkou DN 60 (89), vč. montáže	kus	36,000	38,00	1 368,00
				Součet	36,000		1 368,00
				"Přidávkový materiál"			1 368,00

**783 Dokončovací práce - natěry**

Strana 2 z 3

Zpracováno systémem HPCP, s.r.l.

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vileta, Edisonova 15  
Objekt: Vodovod

Objednatel: Státní úřad pro stavební úřad Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>713 Izolace tepelné</b>							
1	R	713483133	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravý slopenými 1x II izolace do 100 mm	m	110,000	38,00	4 180,00
				Součet	110,000		4 180,00
				"Přidávkový materiál"			4 180,00
2	R	005	Tepelná izolace pouzdry URSARSI/ALU DN 80/60 mm	m	90,000	192,00	17 280,00
3	R	0052	Tepelná izolace pouzdry URSARSI/ALU DN 40/40 mm	m	10,000	92,00	920,00
4	R	0053	Tepelná izolace trubicemi Mirelon PET 42/25	m	10,000	48,00	480,00
				Součet	110,000		18 680,00
				"Přidávkový materiál"			18 680,00
<b>733 Rozvod potrubí</b>							
5	R	0101	Vysazení odočky 2x DN40 z potrubí DN80, vč. její zhotovení a montáže	kus	2,000	846,00	1 692,00
6	R	73311122R	Potrubí závit. bezesvé běžné niz.říředoti. DN 10	m	2,000	216,00	432,00
				Součet	2,000		432,00
				"Přidávkový materiál"			432,00
7	R	73311123R	Potrubí závit. bezesvé běžné niz.říředoti. DN 15	m	2,000	224,00	448,00
				Součet	2,000		448,00
				"Přidávkový materiál"			448,00
8	R	73311125R	Potrubí závit. bezesvé běžné niz.říředoti. DN 25	m	5,000	342,00	1 710,00
				Součet	5,000		1 710,00
				"Přidávkový materiál"			1 710,00
9	R	73311127R	Potrubí závit. bezesvé běžné niz.říředoti. DN 40	m	10,000	458,00	4 580,00
				Součet	10,000		4 580,00
				"Přidávkový materiál"			4 580,00
10	R	73312165R	Potrubí hadkové bezesvé niz.říředoti. DN 89/3,6	m	90,000	997,00	89 730,00
				Součet	90,000		89 730,00
				"Přidávkový materiál"			89 730,00
11	R	733223107U	Potrubí Cu brodák-měkké pájení D 42	m	10,000	782,00	7 820,00
				Součet	10,000		7 820,00
				"Přidávkový materiál"			7 820,00
12	R	733131125	Kompensátor azasní pro přivěšení typ ALS 80-16-60, DN 80, PN 16 COREX Pardubice, vč. montáže	or	2,000	4 526,00	9 052,00
				Součet	2,000		9 052,00
				"Přidávkový materiál"			9 052,00
13	R	012	Dílační zkouška	hod	4,000	205,00	824,00
14	R	006	Topná zkouška v rozsahu dle ČSN 060310	hod	72,000	206,00	14 832,00
15	R	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	19,000	26,00	494,00
16	R	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hadkové přesa D 60,3x2,9 dle D 8945.0	m	90,000	28,00	2 520,00
17	R	733291102	Zkouška těsnosti potrubí mědi do D 64x2	m	10,000	22,00	220,00

Zpracováno systémem HPCP, s.r.l.

Strana 1 z 3

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15	JKSO	
Název objektu	Vysápání	ECO	
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod O. - Jih	Místo	Ostrava-Hrabůvka
Projektant	PROFSTAV s.r.o.	IČ	00845451
Zhotovitel	MH - STAVBY s.r.o.	DIČ	CZ00845451
Zpracoval			CZ27776506

Rozpočet číslo:

Dne:

Měrné a účelové jednotky			
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK			
A	B	C	
Základní rozp. náklady	Doplňkové náklady	Náklady na umístění stavby	
1 HSV	8 Práce přesčas	13 Zařízení staveniště	0,00
2 Montáž	9 Bez pevné podl.	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	10 Kulturní památka	15 Územní vlivy	0,00
4 Montáž	11	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	0,00	17 Jiné VRN	0,00
6 Montáž	0,00	18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (č.)	12 DN (č. B-11)	19 VRN (č. 13-18)	0,00
20 HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel		<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>735 692,00</b>

DPH snížená 15,0	Základ daně 735 692,00	DPH celkem 110 354,00
Základní 21,0	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>846 046,00</b>
<b>E Přípočty a odpočty</b>		
Dodá zastavěná		0,00
Kouzavá dílčinka		0,00
Zvýhodnění		0,00

PROFSTAV, s.r.o.  
V Poli 904/16

700 30 Ostrava - Zábřeh  
IČ: 3776506 - DIČ: CZ3776506

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Vodovod

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod O. - Jih

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:

Datum: 19. 5. 2015

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
30	R	76342514	Nalévy syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	19,000	78,00	1 482,00
31	R	76342514	Nalévy syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	90,000	126,00	11 340,00
<b>43-M Montáž ocelových konstrukcí</b>							<b>42 400,00</b>
32	R	001	Doplňková OK, vč. náletů, sestavení a montáže	kg	400,000	106,00	42 400,00

**Celkem**

**226 913,00**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII.etapa, Edisonova 15  
Objekt: Vytápění

Objednatel: Státní úřad pro státní správu, městský obvod O - jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>713 Izolace tepelné</b>							
1	R	021	Lepidlo MIRELON-THERM 500ml, vč. montáže	kus	20,000	242,00	4 840,00
"Půdorys 1NP-4NP nový stav." : 20							
Součet							
2	R	022	Plastická páska MIRELON 38mm x 20bm, vč. montáže	kus	50,000	65,00	3 250,00
"Půdorys 1NP-4NP nový stav." : 50							
Součet							
3	R	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slopenými 1x tl izolace do 50 mm	m	635,000	18,00	11 430,00
"Půdorys 1NP-4NP nový stav." : 635							
Součet							
4	R	283770950	Izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 20	m	350,000	21,00	7 350,00
5	R	283771060	Izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 20	m	110,000	25,00	2 750,00
6	R	283770450	Izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20	m	90,000	29,00	2 610,00
7	R	283770480	Izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20	m	35,000	39,00	1 365,00
8	R	283770650	Izolace potrubí Mirelon Pro 35 x 25	m	30,000	29,00	870,00
9	R	283770630	Izolace potrubí Mirelon Pro 45 x 25	m	20,000	36,00	720,00
<b>Součet</b>							
<b>252 570,00</b>							
<b>733 Rozvod potrubí</b>							
10	R	001	Tavítko, pájka, lešticí pasta, čistící roztok	kpl	1,000	10 520,00	10 520,00
11	R	002	Závěsy sroponi pro 2 trubky HILTIP-PI, vč. osazení a montáže	kus	30,000	482,00	14 460,00
12	R	733232302	Potrubí z trubek měděných SANCO, tvrdost F25, DIN 1786 D 15x1	m	400,000	216,00	86 400,00
"Půdorys 1NP-4NP nový stav." : 400							
Součet							
400,000							
13	R	733232303	Potrubí z trubek měděných SANCO, tvrdost F25, DIN 1786 D 18x1	m	120,000	265,00	31 800,00
"Půdorys 1NP-4NP nový stav." : 120							
Součet							
120,000							
14	R	733232304	Potrubí z trubek měděných SANCO, tvrdost F25, DIN 1786 D 22x1	m	90,000	327,00	29 430,00
"Půdorys 1NP-4NP nový stav." : 90							
Součet							
90,000							
15	R	733232305	Potrubí z trubek měděných SANCO, tvrdost F25, DIN 1786 D 28x1,5	m	35,000	374,00	13 090,00
"Půdorys 1NP-4NP nový stav." : 35							
Součet							
35,000							
16	R	733232306	Potrubí z trubek měděných SANCO, tvrdost F25, DIN 1786 D 35x1,5	m	30,000	572,00	17 160,00
"Půdorys 1NP-4NP nový stav." : 30							
Součet							
30,000							
17	R	733232307	Potrubí z trubek měděných SANCO, tvrdost F25, DIN 1786 D 42x1,5	m	20,000	746,00	14 920,00
"Půdorys 1NP-4NP nový stav." : 20							
Součet							
20,000							

Zpracoval: Ing. K. Špaček

Strana 1 z 4

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII.etapa, Edisonova 15  
Objekt: Vytápění

Objednatel: Státní úřad pro státní správu, městský obvod O - jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sif celkem
713	Izolace tepelné	15 670,00	19 520,00	35 190,00	0,000	0,000
733	Rozvod potrubí	0,00	252 570,00	252 570,00	0,000	0,000
734	Armatury	89 877,00	16 146,00	106 023,00	0,000	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	295 488,63	46 440,16	341 908,79	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>401 015,63</b>	<b>334 676,16</b>	<b>735 691,79</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

Zpracoval: Ing. K. Špaček

Strana 1 z 1



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Vytápění

Objednatel: Státní úřad pro stavebnictví Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	MJ	Popis	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32	R000	R001	kus	Připojovací šroubení radiátorové Heimeier REGULUX přír. DARE 15 o.č. 0352-02.000 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 1	1,000	402,00	402,00
				Součet	1,000		
33	R000	R0011	kus	Spodní díl termostatického ventilu Heimeier V-exak přír. DT 15 o.č. 3512-02.000 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 1	1,000	411,00	411,00
				Součet	1,000		
34	R000	R002	kus	Krytka plastové armatury HM bílá o.č. Z-0027 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 11	11,000	96,00	1 056,00
				Součet	11,000		
35	R000	R0021	kus	Přechod Fe/Cu DN44.5x45 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 2	2,000	82,00	164,00
				Součet	2,000		
36	R000	R006	kus	Stáda příslušenská pro připojení Ir.15 (TA.52.009.515) "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 3	3,000	243,00	729,00
				Součet	3,000		
37	R000	R007	kus	Stáda příslušenská pro připojení Ir.20 (TA.52.009.522) "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 7	7,000	272,00	1 904,00
				Součet	7,000		
38	R	734209114	kus	Montáž armatury závitové s dvěma závity G.3/4 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 3	3,000	32,00	96,00
				Součet	3,000		
39	R000	R004	kus	Balancní ventil TA.Stada TS14 (3/4"), o.č.52.152.214 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 3	3,000	2 212,00	6 636,00
				Součet	3,000		
40	R	734209115	kus	Montáž armatury závitové s dvěma závity G.1 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 7	7,000	46,00	322,00
				Součet	7,000		
41	R000	R004	kus	Balancní ventil TA.Stada 20 (G1), o.č.52.152.220 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 7	7,000	3 492,00	24 444,00
				Součet	7,000		
42	R	734292772	kus	Kulový kohout Globo H s připojením na Cu DN 15 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 3	3,000	242,00	726,00
				Součet	3,000		
43	R	734292773	kus	Kulový kohout Globo H s připojením na Cu DN 20 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 6	6,000	341,00	2 046,00
				Součet	6,000		
44	R	734292774	kus	Kulový kohout Globo H s připojením na Cu DN 25 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 1	1,000	462,00	462,00
				Součet	1,000		
45	R	R204	kus	Přefabrikovaná tepelná izolace pro kul. kohout Globo DN 15, 20, vč. montáže "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 9	9,000	142,00	1 278,00
				Součet	9,000		

Strana 3 z 4

Zpracováno v programu KOCOS plus

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Vytápění

Objednatel: Státní úřad pro stavebnictví Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	MJ	Popis	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	R	7332311031	kus	Kompenzační vsuvka Meibus S10 o.č. 62435 pro Ir. 35, vč. montáže "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 4	20,000	1 842,00	7 368,00
				Součet	4,000		
19	R	733291101	m	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	4,000		
				Součet	4,000		
20	R	733291102	m	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 94x2	675,000	18,00	12 150,00
				Součet	20,000	22,00	440,00
21	R	024	hod	Topná zhouška v rozsahu dle ČSN 060310 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 11	72,000	206,00	14 832,00
				Součet	72,000		
<b>734</b>				<b>Armatury</b>			<b>106 023,00</b>
22	R	027	kus	Nastavení trvalé regulace ventilů "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 55	55,000	24,00	1 320,00
				Součet	55,000		
23	R	734209102R	kus	Montáž armatury závitových s 1 závitem, G.3/8 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 55	55,000	22,00	1 210,00
				Součet	55,000		
24	R	734209103	kus	Montáž armatury závitové s jedním závitem G.1/2 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 1	1,000	26,00	26,00
				Součet	1,000		
25	R	017	kus	Termosistická hlavice Standard Heimeier typ K s vestavěným číselníkem, obj.č. 6000-00.500 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 1	1,000	32,00	32,00
				Součet	1,000		
26	R	734209123R	kus	Montáž armatury závitových, se 3 závity, G.1/2 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 232	232,000	29,00	6 728,00
				Součet	232,000		
27	R	006	kus	Vypouštěcí přípravek, obj.č.0311-00.102 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 2	2,000	242,00	484,00
				Součet	2,000		
28	R	007	kus	Svěrné šroubení Heimeier pro měř. trubky DN15, obj.č. 3871-15.351 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 94	94,000	108,00	10 152,00
				Součet	94,000		
29	R	010	kus	Opěrná pouzdra ke svorným šroubením pro trubky DN15, obj.č. 1500-15.170 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 94	94,000	96,00	9 024,00
				Součet	94,000		
30	D10	0102	kus	Integrovaná armatura rohová HM Korado Rp 1/2" (rohové term.ventily a hlavice) bílá o.č. Z-0025 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 11	11,000	1 681,00	18 491,00
				Součet	11,000		
31	D10	0101	kus	Omezovací lepidlo zpeřné vlny Multibox K-RTL DN15 obj.č. 5501-00.801 "Přidoyš 1NP-4NP nový stav." 6	6,000	2 658,00	15 948,00
				Součet	6,000		

Strana 2 z 4

Zpracováno v programu KOCOS plus

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vilestapa, Edisonova 15	JKSO	
Název objektu	Státníprout	ECO	
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod O. - Jih	Místo	Ostrava-Hrabůvka
Projektant	PROFSTAV s.r.o.	ÍČ	00845451
Zhotovitel	MH - STAVBY s.r.o.	DIC	CZ00845451
Zpracoval			27776506

Rozpočet číslo:

Dne:

**Měrné a účelové jednotky**

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK			
A	B	C	
1 HSV	0,00	13	Zřízení staveniště
2	0,00	8	Práce přístav
3 FSV	0,00	10	Bez pevné podl.
4	0,00	11	Kulturní památka
5 "M"	0,00	17	Užermí vlivy
6	899 040,00	18	Provozní vlivy
7 ZRN (f.	899 040,00	19	Jiné VRN
20 HZS	0,00	22	VRN z rozpočtu
	0,00	21	VRN (f. 13-18)
	0,00	22	Ostatní náklady
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>		<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>
			<b>899 040,00</b>

DPH snížená	15,0	Základ daně	899 040,00
DPH základní	21,0		134 856,00
<b>Celkem s DPH</b>			<b>1 033 896,00</b>
<b>E Pípočty a odpochy</b>			
Dodá zhotovitel			0,00
Kluzavá díločka			0,00
Zvýhodnění			0,00

**MH - STAVBY, s.r.o.**  
 V Polí 504/16 3  
 750 30 Ostrava - Zábřeh  
 IČ: 27775506 DIČ: CZ27775506

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie Vilestapa, Edisonova 15  
 Objekt: Vytápění

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
48 R	R205		Přefabrikovaná tepelná izolace pro kul. kohout G10b DN 25, vč. montáže	kus	1,000	166,00	166,00
47 R	R206		Přefabrikovaná tepelná izolace pro STAD 15,20 o.č.52 189515, vč. montáže	kus	9,000	178,00	1 602,00
48 R	R207		Přefabrikovaná tepelná izolace pro STAD 25 o.č.52 189525, vč. montáže	kus	1,000	164,00	164,00
							<b>341 908,79</b>

## Ústřední vytápění - otopná tělesa

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
49 R	025		Montáž podlahového vytápění	m2	155,610	118,00	18 361,98
50	026		Podlahové vytápění	m2	155,610	585,00	90 720,63
51 R	023		Tříková zkouška podlahového vytápění	m2	155,610	38,00	5 913,18
52 R	032		Montáž těles včetně spojování	kus	65,000	341,00	22 165,00
					65 000		
					65 000		
53	034		SOUČET				
			RADIK VENTIL KOMPAKT článkové radiátory 500x700	kus	13,000	2 861,00	37 193,00
54	034		RADIK VENTIL KOMPAKT článkové radiátory 500x800	kus	23,000	3 012,00	69 276,00
55	035		RADIK VENTIL KOMPAKT článkové radiátory	kus	3,000	3 610,00	10 830,00
56	036		RADIK VENTIL KOMPAKT článkové radiátory 500x900	kus	15,000	3 161,00	47 415,00
57	037		RADIK VENTIL KOMPAKT článkové radiátory	kus	1,000	3 911,00	3 911,00
58	039		RADIK VENTIL KOMPAKT článkové radiátory	kus	5,000	3 312,00	16 560,00
59	040		RADIK VENTIL KOMPAKT článkové radiátory	kus	1,000	3 461,00	3 461,00
60	042		RADIK VENTIL KOMPAKT článkové radiátory	kus	3,000	4 513,00	13 539,00
61	043		RADIK VENTIL KOMPAKT článkové radiátory 500x500	kus	1,000	2 563,00	2 563,00
							<b>735 691,79</b>

**Celkem**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
 Objekt: Slinoproud

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>M Práce a dodávky M 899 040,00</b>							
<b>21-M Elektromontáže</b>							
1	R	M21000001	Slinoproudá elektromontáže viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	899 040,00	899 040,00
<b>Celkem</b>							<b>899 040,00</b>

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
 Objekt: Slinoproud

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
 Datum: 19. 5. 2015

Kód	Popis	Debita	Mortiz	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf. celkem
<b>M Práce a dodávky M 899 040,00 0,000 0,000</b>						
<b>21-M Elektromontáže 899 040,00 0,000 0,000</b>						
<b>Celkem</b>						<b>899 040,00 0,000 0,000</b>

Zakázka: REKONSTRUKCE BYTOVÝCH DOMŮ, JUBILEJNÍ KOLONIE, VII. ETAPA, EDISONOVA 15  
 Investor: Státní územní úřad Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih,  
 Objekt: Edisonova 377/15, PARC. Č. 333 K.U. 714585  
 Systém: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
<b>Elektroinstalační materiál</b>						
1	TR. OHEB MONOF. 1423/1	ks/m	40,00	4,64	22,00	1 066,60
2	TR. OHEB MONOF. 1429/1	ks/m	40,00	6,56	22,00	1 142,40
3	TR. OHEB MONOF. 1440/1	ks/m	40,00	9,42	22,00	1 256,80
4	Krabice univerzální KU 68J2-1901, se šroubky	ks/m	16,00	4,96	14,00	303,36
5	Krabice univerzální KU 68J2-1902, s víčkem KO68	ks/m	1,00	5,81	14,00	19,61
6	KR. KP68	ks/m	399,00	4,40	14,00	7 341,60
7	KR. KP68	ks/m	42,00	14,29	14,00	1 188,18
8	Krabice kruhová obojná KO97 s víčkem KO97V	ks/m	4,00	14,22	14,00	112,88
9	KR KU 68 LA1 SADRŮKART	ks/m	85,00	12,29	25,00	3 169,65
10	KR KU 68 LA2 SADRŮKART +V	ks/m	10,00	20,39	35,00	553,90
<b>Kabelové soubory</b>						
11	CYKY-O 3x1,5	ks/m	50,00	9,00	20,00	1 450,00
12	CYKY-J 3x1,5	ks/m	950,00	8,35	20,00	26 932,50
13	CYKY-J 4x1,5	ks/m	38,00	12,09	20,00	3 144,92
14	CYKY-J 5x1,5	ks/m	205,00	13,91	20,00	6 951,95
15	CYKY-J 5x2,5	ks/m	1 450,00	13,80	20,00	49 010,00
16	CYKY-J 5x6	ks/m	150,00	23,72	20,00	6 251,96
17	CYKY-J 3x75-50	ks/m	22,00	54,78	22,00	11 517,00
18	Ukončení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup> na přístroj nebo v krabici	ks/m	1 663,00	475,08	25,00	11 001,76
19	Ukončení vodiče do 6mm <sup>2</sup> na přístroj nebo v krabici	ks/m	150,00	14,36	22 444,68	2 244,68
20	Ukončení vodiče do 25mm <sup>2</sup> na přístroj nebo v krabici	ks/m	48,00	23,79	3 568,50	3 568,50
21	Ukončení vodiče do 50mm <sup>2</sup> na přístroj nebo v krabici	ks/m	3,00	77,50	77,50	3 565,00
22	H07V-LJ 2,5	ks/m	9,00	77,50	232,50	697,50
23	H07V-K 16	ks/m	280,00	4,71	14,36	5 339,60
24	H07V-K 25	ks/m	105,00	31,03	27,34	6 128,85
<b>Jiné práce</b>						
25	Osazení hmoždinky 8 mm chla	ks	70,00	7,00	14,00	980,00
26	Přívaz D=6cm, chla 30cm	ks	56,00	22,00	1 232,00	1 232,00
27	Přívaz D=6cm, chla 45cm	ks	18,00	25,00	450,00	450,00
28	Přívaz D=6cm, chla 60cm	ks	28,00	32,00	896,00	896,00
29	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	55,00	220,00	12 100,00	12 100,00
30	Vysekaní kapsy v cihl. zdí, krabice do 100x100x50 mm	ks	442,00	25,00	11 050,00	11 050,00
31	Vysekaní kapsy v cihl. zdí, krabice do 150x150x100 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
32	Vysekaní drážky v cihl. zdí do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	800,00	32,00	25 600,00	25 600,00
33	Vysekaní drážky v cihl. zdí do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	200,00	35,00	7 000,00	7 000,00
34	Vypínání drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	800,00	25,00	20 000,00	20 000,00
35	Vypínání drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	200,00	32,00	6 400,00	6 400,00
36	Ruční výkop rýhy 35/60cm, hornina 4	m	130,00	290,00	37 700,00	37 700,00
37	Ruční zahoz rýhy 35/60cm, hornina 4	m	130,00	180,00	23 400,00	23 400,00
<b>Ostatní</b>						
37	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	20,00	220,00	4 400,00	4 400,00
38	HZS	hod	20,00	220,00	4 400,00	4 400,00
<b>Cena KT celkem bez DPH</b>						<b>330 246,55</b>

## Rekapitulace

Zakázka: REKONSTRUKCE BYTOVÝCH DOMŮ, JUBILEJNÍ KOLONIE, VII. ETAPA, EDISONOVA 15  
 Investor: Státní územní úřad Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 3, 700 30 Hrabuška  
 Objekt: Edisonova 377/15, PARC. Č. 333 K.U. 714585 HRABUŠKA, OSTRAVA-MĚSTO  
 Systém: Rekapitulace Elektro SP

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	330 246,55
2.	UZ - Uzemnění a hromosvod	kpl	1,00	35 888,18
3.	SP - Sílnoproudě instalace	kpl	1,00	332 316,08
4.	SV - Svítidla	kpl	1,00	137 125,08
5.	Výpracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	5 000,00
6.	Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav 3%	kpl	1,00	25 066,68
7.	Mimosmluvní doprava 2%	kpl	1,00	16 711,12
8.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	8 355,56
9.	GZS 1%	kpl	1,00	8 355,56
<b>SP celkem bez DPH</b>				<b>899 044,80 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>				<b>134 866,72</b>
<b>SP celkem vč. DPH</b>				<b>1 033 901,52 Kč</b>

Pozn.: Uvedené ceny v rozpočtu jsou katalogové, koncové bez rabatu.

Zakázka: REKONSTRUKCE BYTOVÝCH DOMŮ - JUBILEJNÍ  
 KOLONIE VII. ETAPA, EDISONOVA 15  
 Investor: Státní úřad pro Ostravu, Městský obvod Ostrava - Jih,  
 Edisonova 377/15, PARC. Č. 333 K.Ú. 714585  
 Objekt: HRABUJKA, OSTRAVA-MĚSTO  
 System: SP - Silnoproudá instalace

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková Cena Materiál	Jednotková Cena Montáž	Cena celkem
<b>Rozváděče a příslušenství</b>						
1	Konstruktce elektrická 3-45, 3-Řadá, LI116345	ks/m	2,00	5 766,23	1 100,00	13 732,46
2	Záplněný rám s dvěma S3 3U-45, IL308345-F	ks/m	2,00	5 124,23	500,00	11 248,46
3	Svorkovnice PE/N KNA5, 113	ks/m	2,00	154,23	250,00	808,50
4	Připojovací blok UD 400A /569051/	ks/m	6,00	660,08	189,00	5 130,48
5	Odbočovací svorkovnice 70mm (2x50) SI022160	ks/m	9,00	375,00	250,00	5 000,00
6	Rozvodiče zářivkové 3x12M Schrack BK080033	ks/m	14,00	341,49	400,00	10 380,96
7	SPD DEHN DSH TNS 255	ks/m	15,00	6 418,93	300,00	100 783,95
8	Jistič LPN 160F3N	ks/m	14,00	511,41	78,00	8 251,74
9	Jistič LPN 100F1	ks/m	116,00	67,09	78,00	16 830,44
10	Jistič LPN 100F1	ks/m	50,00	78,86	78,00	7 843,00
11	Jistič LPN 60F1	ks/m	4,00	94,16	78,00	688,64
12	Spínač průtokový AFN 32/3	ks/m	15,00	377,82	78,00	6 837,30
13	Spínač kolečkový MSK-10	ks/m	2,00	230,10	58,00	576,20
14	Proudový chránič OFI-25-4-030AC	set	14,00	825,67	87,00	13 660,05
15	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	1,00	350,00	250,00	8 400,00
16	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	1,00	350,00	250,00	600,00
17	Instalační materiál	set	2,00	500,00	800,00	2 600,00
18	Čidlo PIR	ks/m	9,00	1 176,41	95,00	11 442,69
19	Zásuvka bílá 2P+T bezzbrobová s čímkami TANGO	ks/m	389,00	73,20	69,00	55 315,90
20	Tlačítko f.10	ks/m	14,00	79,80	57,00	1 915,20
21	Spínač f.1 bílý	ks/m	63,00	60,60	57,00	7 421,40
22	Spínač f.6 bílý	ks/m	21,00	89,10	57,00	2 984,10
23	Přepínač klíčoví f.7	ks/m	44,00	65,30	57,00	5 381,20
24	Přepínač klíčoví f.7	ks/m	5,00	92,20	57,00	746,00
25	Klapka jednoduchá bílá TANGO	ks/m	125,00	24,00	15,00	4 914,00
26	Klapka dělená bílá TANGO	ks/m	21,00	28,50	15,00	913,50
27	1. ramaček bílý TANGO	ks/m	200,00	14,10	5,00	3 820,00
28	2. ramaček bílý TANGO	ks/m	104,00	25,50	5,00	3 172,00
29	3. ramaček bílý TANGO	ks/m	68,00	36,90	5,00	2 849,20
30	4. ramaček bílý TANGO	ks/m	3,00	47,90	5,00	158,70
31	Extrudovaný materiál přípojnice DEHN R15/C	ks/m	1,00	405,53	156,00	561,53
32	Extrudovaný materiál přípojnice v krabici KO12BE/EC1	ks/m	3,00	133,56	156,00	868,68
33	Přidružený materiál	ks/m	5,90	700,00	250,00	4 750,00
34	Ostatní	hod	6,00		250,00	1 500,00
35	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	22,00		350,00	7 700,00
36	Provedení vych. elektroizve, vyprac. reviz. zprávy	hod	10,00		250,00	2 500,00
<b>Cena SP celkem bez DPH</b>						<b>332 316,08</b>

Zakázka: REKONSTRUKCE BYTOVÝCH DOMŮ - JUBILEJNÍ  
 KOLONIE VII. ETAPA, EDISONOVA 15  
 Investor: Státní úřad pro Ostravu, Městský obvod Ostrava - Jih,  
 Edisonova 377/15, PARC. Č. 333 K.Ú. 714585  
 Objekt: HRABUJKA, OSTRAVA-MĚSTO  
 System: UZ - Uzemnění

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková Cena Materiál	Jednotková Cena Montáž	Cena celkem
<b>Uzemňovací materiál</b>						
1	Zaváděcí tyč, 10x16mm DEHN 480019	ks/m	8,00	298,53	189,36	3 903,12
2	Pásek FeZn 30x4	ks/m	145,00	46,01	36,36	11 943,65
3	SKT svorka litmenová páska-páska-drát	ks/m	10,00	37,45	35,25	727,00
4	Zkušební svorka UNI DEHN 459010	ks/m	8,00	50,29	47,39	781,44
5	Štítek pro označení svodu (s číselníky), Al	ks/m	7,00	37,45	47,39	593,88
6	Limáci vedení a svody	ks/m	220,00	13,80	28,14	9 226,80
7	Vodič ALMG5006mm	ks/m	2,00	511,05	58,25	1 218,60
8	Dist. vzpára pro prům. 16mm, L 675mm, DEHN 106226	ks/m	5,00	72,76	45,25	590,05
9	Limáci tyč, Al 1mm/10mm	ks/m	5,00	36,38	46,36	413,70
10	Limáci tyč, Al 2mm/16mm	ks/m	1,00	211,86	56,36	268,22
11	Svorka k limáci tyči ø16mm Al DEHN 392050	ks/m	1,00	36,38	46,36	82,74
12	Koncovka limáče DEHN 110000	ks/m	3,00	23,54	55,14	236,04
13	Svorka okapová FeZn	ks/m	7,00	42,80	32,32	525,64
14	Svorka křížová FeZn	ks/m	10,00	82,39	32,32	1 147,10
15	Ostatní	hod	3,00		220,00	660,00
16	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	8,00		350,00	2 800,00
17	Provedení vych. elektroizve, vyprac. reviz. zprávy	hod	3,00		250,00	750,00
<b>Cena UT celkem bez DPH</b>						<b>35 866,18</b>

**Zakázka:** REKONSTRUKCE BYTOVÝCH DOMŮ, JUBILEJNÍ KOLONIE, VII. ETAPA, EDISONOVA 15  
**Investor:** Státní úřad pro stavebnictví, Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 3, 700 30 Hrabůvka  
**Objekt:** Edisonova 377/15, PARC. Č. 333 K.U. 714585 HRABŮVKA, OSTRAVA-MĚSTO  
**Systém:** SV - Světla

Poř.	Svítidla	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
1	Svídlo nástěnné/stropní-sklep (Elipctic 100W, E27, IP44)		ks/m	34,00	165,85	150,00	10 738,90
2	Kompaktní zářivka E27/20W		ks/m	34,00	90,95	180,00	9 712,30
3	svídlo SMO 32 OP E (1x32W, Trevoa a.s.)		ks/m	38,00	623,81	180,00	30 544,78
4	svídlo SMO 32 OP M1h E (1x32W, NO, Trevoa a.s.)		ks/m	6,00	1 332,15	180,00	8 072,90
5	svídlo SMO 40 OP E (1x40W, Trevoa a.s.)		ks/m	18,00	1 031,48	180,00	21 806,64
6	svídlo SMO 40 OP M1h E (1x40W, NO, Trevoa a.s.)		ks/m	2,00	1 617,93	150,00	3 935,86
7	Svídlo nástěnné-koupeňové (Victoria 34008/11/10)		ks/m	16,00	1 798,67	180,00	31 658,72
8	Kompaktní zářivka E14/9W		ks/m	32,00	90,95	200,00	8 670,40
9	Svídlo zářivkové - podlínka včetně zdroje		ks/m	14,00	278,20	180,00	6 894,80
10	Svodka WAGO 224-112 - 2x14/400V - lustrová		ks/m	123,00	3,96	5,00	1 089,78
11	Orbitální						
11	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi		hod	2,00		250,00	500,00
12	Provedení svých elektroveze, vyprac. reviz. zprávy		hod	7,00		350,00	2 450,00
13	HZS		hod	3,00		250,00	750,00
<b>Cena SV celkem bez DPH</b>							<b>137 125,08</b>

### KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
 Slaboproud: JKS0  
 ECO  
 Místo: Ostrava-Hrabůvka  
 Objednatel: Státní úřad pro stavebnictví, Městský obvod O - Jih  
 Projektant: PROFSTAV s.r.o.  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
 Zpracoval: 27776506  
 Rozpočet číslo: 19 05 2015  
 Dne: 19.05.2015

#### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

#### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplňkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSB	Dodávky	0,00	Práce přístav	0,00	Zřízení staveniště
2	Montáž	0,00	Bez pevné pod.	0,00	Projektové práce
3 PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy
4	Montáž	0,00	11	0,00	Provozní vlivy
5 "M"	Dodávky	0,00	17 Jiné VRN	0,00	
6	Montáž	292 580,00	18 VRN z rozpočtu	0,00	
7 ZRN (č.		292 580,00	12 DN (č. 8-11)	0,00	
20 HZS		0,00	21 Kompi. činnost	0,00	
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>		<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>292 580,00</b>	

**DPH**  
 snížená 15,0 % Základ daně 43 887,00  
 základní 21,0 0,00  
**Cena s DPH 336 467,00**

**E Přípočty a odpočty**  
 Dotaz zadavatel 0,00  
 Křivčavé dotazka 0,00  
 Z-vhodnění 0,00

**III - STAVBY, s.r.o.**  
 V Polji 904/16  
 700 30 Ostrava - Zábřeh  
 IČ: 27776506 I.D.Č. CZ27776506

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Slaboproud

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
M			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>292 580,00</b>
21-M			Elektromontáže				
1	R	IM210000001	Slaboproudá elektrorozvadice viz. samostatný rozpočet.	kpl	1,000	292 580,00	292 580,00

**Celkem**

**292 580,00**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie VII. etapa, Edisonova 15  
Objekt: Slaboproud

Objednatel: Státní město Ostrava, městský obvod O. - Jih  
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.  
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zpracoval:  
Datum: 19. 5. 2015

Mód	Popis	Dodávka	Menší	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf. celkem
M	<b>Práce a dodávky M</b>	0,00	292 580,00	292 580,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	292 580,00	292 580,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	0,00	292 580,00	292 580,00	0,000	0,000

Zakázka: 2014/3  
 Investor: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Hrabůvka  
 Objekt: Rekonstrukce BD Jubilejní kolonie, Edisonova 15, Ostrava-Hrabůvka  
 System: TR - Telefonní rozvody

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
<b>Přípojné místo</b>						
1.	Keystone modul kat.5e UTP 110 IDC zapojení 568B	ks	56,00	160,66	45,00	11 516,96
2.	maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá	ks	28,00	36,90	12,00	1 341,20
3.	kyt zásuvky pro nosné masky, bílá	ks	28,00	25,00	12,00	1 036,00
4.	rámček, jednonosný, bílá/bílá	ks	28,00	10,00	5,00	420,00
<b>Rozvaděč</b>						
5.	Telekomunikační rozvaděč MIS 7b	ks	1,00	3 500,00	1 100,00	4 600,00
6.	Plech montážní 10 pozic 22 mm	ks	1,00	65,12	250,00	315,12
7.	Lišta rozpojovací, LSA plus	ks	5,00	164,12	250,00	2 070,60
8.	Lišta zemnicí, LSA plus	ks	1,00	356,00	153,00	509,00
9.	Zásobníkbleskojistek, LSA plus	ks	1,00	210,00	156,00	366,00
10.	Bleskojistka 6x8, 10kA/10A, 230V	ks	20,00	150,00	56,00	4 120,00
11.	Datový rozvaděč 19", 12U, 800X315	ks	1,00	3 500,00	500,00	4 000,00
12.	Pačpanel 24port, kat.5e	ks	2,00	619,00	250,00	1 738,00
13.	Napájecí panel 5x230V, pleťková ochrana	ks	1,00	700,00	150,00	850,00
14.	Výrazovací panel, 1U	ks	2,00	256,00	290,00	1 012,00
<b>Kabely</b>						
15.	UTP instalatční kabel Cat.5e	m	1 120,00	4,18	25,00	32 661,60
16.	kabel STKPY 3x2x0,5	m	1 120,00	4,08	25,00	32 569,60
<b>Ostatní</b>						
17.	Měření zásuvky	ks	56,00	156,00		8 736,00
18.	HZS	hod	8,00	350,00		2 800,00
19.	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	350,00		2 800,00
<b>Cena SK celkem bez DPH</b>						<b>113 482,08</b>

Pozn.: Kabelové trasy pro systém SK jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v záloh KT-Kabelové trasy

Zakázka: 2014/3

Investor: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Hrabůvka  
 Objekt: Rekonstrukce BD Jubilejní kolonie, Edisonova 15, Ostrava-Hrabůvka  
 System: F 1.4.H Rekapitulace zařízení slaboproudé elektrotechniky

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	SK+TR - Strukturovaná kabeláž + Telefonní rozvody	kpl	1,00	113 482,08
2.	STA - Společná televizní anténa	kpl	1,00	55 821,40
3.	DT - Domácí telefony	kpl	1,00	37 565,95
4.	AHP - Autonomní jhlásiče požáru	kpl	1,00	8 129,75
5.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	62 377,00
6.	Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav	kpl	1,00	6 449,98
7.	Mimoslavištní doprava	kpl	1,00	4 160,64
8.	Přesun dodávek	kpl	1,00	3 406,88
9.	GZS	kpl	1,00	1 186,83
1%				
<b>SLP celkem bez DPH</b>				<b>292 580,51 Kč</b>
DPH 15%				43 887,08
<b>SLP celkem vč. DPH</b>				<b>336 467,59 Kč</b>



Zakázka: 2014/3  
 Investor: Státární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Hrabůvka  
 Objekt: Rekonstrukce BD Jubilejí kolonie, Edisonova 15, Ostrava-Hrabůvka  
 Systém: DT - Domácí telefon

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
<b>Hardware DT</b>						
1.	Tablo pro 14 účastníků (leštěná nerez)	ks	1,00	3 803,85	500,00	4 303,85
2.	Střový napáječ NM 991792	ks	1,00	1 071,50	350,00	1 421,50
3.	Dom. Telefon AS 04MB	ks	14,00	482,78	800,00	15 158,92
4.	Montážní krabice pod tablo	ks	1,00	197,09	250,00	447,09
5.	Elektrický zámeček EFP 511	ks	1,00	310,73	450,00	760,73
6.	Rozbočovací krabice se svorkovnicí do KU88	ks	4,00	3,96	15,00	75,84
7.	Zvonková tlačítka (dodávka silnoprůdu)	ks	0,00			0,00
8.	kabel UTP Cat.5e	m	350,00	4,17	20,00	8 459,50
9.	kabel CYSY 2Ax1,5	m	2,00	7,82	20,00	35,84
10.	Krabice KO 68	ks	28,00	5,61	15,00	582,68
11.	Drobný elektronistalační materiál	set	1,00	300,00		300,00
<b>Ostatní</b>						
15.	HZS	hod	8,00	250,00		2 000,00
16.	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	250,00		2 000,00
17.	Oživení systému	kpl	1,00	500,00		500,00
18.	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	kpl	1,00	1 500,00		1 500,00
<b>Cena DT celkem bez DPH</b>						<b>37 565,95</b>

Pozn.: Kabelové trasy pro systém DT jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

Zakázka: 2014/3  
 Investor: Státární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Hrabůvka  
 Objekt: Rekonstrukce BD Jubilejí kolonie, Edisonova 15, Ostrava-Hrabůvka  
 Systém: STA - Společná televizní anténa

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
<b>Hardware STA</b>						
1.	koncová zásuvka STA, komplet	ks	28,00	150,00	59,00	5 852,00
2.	Anténa DHF	ks	1,00	1 110,00	350,00	1 460,00
3.	Stožár 3m, pozink. vč. kotvení, 2x výložník 80cm	ks	1,00	1 600,00	350,00	1 950,00
4.	Rozbočovač Signálu 1/12	ks	1,00	1 459,00	150,00	1 609,00
5.	Rozvodnice plastová, zámeček, rozměry 300x400x220mm	ks	1,00	1 938,00	1 110,00	3 088,00
<b>Kabely STA</b>						
6.	koxální kabel H 125 AL PVC	m	1 120,00	11,77	20,00	35 582,40
<b>Ostatní</b>						
7.	HZS	hod	8,00	250,00		2 000,00
8.	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	250,00		2 000,00
9.	Oživení systému	kpl	1,00	500,00		500,00
10.	Koordinace s UPC	hod	4,00	450,00		1 800,00
<b>Cena STA celkem bez DPH</b>						<b>55 821,40</b>

Pozn.: Kabelové trasy pro systém STA jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy  
 Rozvody KTV UPC budou řešeny firmou Infoltel na náklady UPC.

Zakázka: 2014/3  
 Investor: Státuární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Hrabůvka  
 Objekt: Rekonstrukce BD Jubilejní kolonie, Edisonova 15, Ostrava-Hrabůvka  
 Systém: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
<b>Elektroinstalací materiál</b>						
1.	TR.OHEB MONOF.1416/1	ks/m	150,00	1,71	22,00	3 556,50
2.	TR.OHEB MONOF.1423/1	ks/m	130,00	3,64	22,00	3 333,20
3.	TR.OHEB MONOF.1429/1	ks/m	120,00	5,56	22,00	3 307,20
4.	TR.OHEB MONOF.1448/1	ks/m	60,00	12,83	22,00	2 089,80
5.	Krabice univerzální KU 682-1901, se šroubky	ks/m	96,00	3,96	14,00	1 724,16
6.	Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97	ks/m	10,00	14,22	16,00	302,20
7.	Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky	ks/m	48,00	48,56	16,00	3 194,88
8.	Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97 a svorkovnicí	ks/m	45,00	62,97	25,00	3 940,65
9.	Skřín rozvodná KT 280 s víčkem a šroubky	ks/m	5,00	101,11	25,00	630,55
10.	CT - 6 ZEL.ZLUUTY H07V-U	ks/m	50,00	9,36	20,00	1 468,00
11.	Zláb parapetní PVC, vč. příslušenství 130*60	m	2,00	195,43	55,00	500,86
12.	Odezání hmoždinky 8 mm cihla	ks	80,00	1,00	14,00	1 200,00
13.	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	35,00		22,00	792,00
14.	Průraz D=6cm, cihla 45cm	ks	24,00		25,00	600,00
15.	Průraz D=6cm, beton 45cm	ks	5,00		32,00	160,00
16.	chránička průrazu vč. začáteků	ks	65,00		55,00	3 640,00
17.	Značení trasy trubového vedení	m	460,00		15,00	6 900,00
18.	Vyvazání kabel, svazku na rošt do 24 UTP	ks	2,00		250,00	500,00
19.	Forma drátové jednostranná do 10 vodičů	ks	9,00		253,00	2 277,00
20.	Vysekáni kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	25,00		25,00	2 400,00
21.	Vysekáni kapsy v cihl. zdi, krabice do 150x150x100 mm	ks	98,00		30,00	2 940,00
22.	Vysekáni drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	280,00		25,00	7 000,00
23.	Vysekáni drážky v cihl. zdi do hl. 70 mm, š. do 70 mm	m	60,00		32,00	1 920,00
24.	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	16,00		250,00	4 000,00
25.	HZS	hod	16,00		250,00	4 000,00
<b>Cena KT celkem bez DPH</b>						<b>62 377,00</b>

Zakázka: 2014/3  
 Investor: Státuární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Hrabůvka  
 Objekt: Rekonstrukce BD Jubilejní kolonie, Edisonova 15, Ostrava-Hrabůvka  
 Systém: AHP - Automatický hlásič požáru

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
<b>Hardware AHP</b>						
1.	Opticko-kouřový autonomní hlásič, 9Vss, akustická ks signalizace, stropní montáž	ks	15,00	208,65	200,00	6 129,75
<b>Ostatní</b>						
2.	HZS	hod	4,00	250,00		1 000,00
3.	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00	250,00		1 000,00
<b>Cena DT celkem bez DPH</b>						<b>8 129,75</b>

Pozn.: Kabelové trasy pro systém DT jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

Seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky,  
v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce		Věcně vymezení části plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavatelům, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 8.15 "Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie v Ostravě-Hrabůvce, VII. etapa, Edisonova 15"			
1. Název:	Roman Dobiáš	Konstrukce tesařské, klempířské a krytiny tvrdé 1 001 074,50 Kč bez DPH	6,52%
Sídlo / místo podnikání:	Podkopčí 62, 74401 Frenštát pod Radhoštěm		
Tel., fax:	739 933 426		
E-mail:	dobiasr@seznam.cz		
IČ:	70318701		
DIČ:	CZ8101124999		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	101 - Fyzická osoba		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Roman Dobiáš		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

2. Název:	Alan Kubíček	Dřevostavby 788 834,70 Kč bez DPH	5,14%
Sídlo / místo podnikání:	U Trati 1286, 73932 Vratimov		
Tel., fax:	777 644 363		
E-mail:	alankubicek@seznam.cz		
IČ:	63349892		
DIČ:	CZ6711040787		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	101 - Fyzická osoba		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Alan Kubíček		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

3. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČ:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče		MH-STAVBY, s.r.o.
Podpis osoby:		V Poli 904/16
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Daniel Martišovský - jednatel	700 30 Ostrava - Zábřeh
Datum:	19. 05. 2015	IČ: 27776506 · DIČ: CZ27776506

Seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky,  
v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 8.15 "Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie v Ostravě-Hrabůvce, VII. etapa, Edisonova 15"			
1. Název:	Martin Vávra	Silno a slaboproud 1 191 620,- Kč bez DPH	7,77%
Sídlo / místo podnikání:	Oty Synka 39/1855, 70800 Ostrava – Poruba		
Tel., fax:	604 555 466		
E-mail:	vavra.martin@homecity.cz		
IČ:	76266940		
DIČ:	CZ7607075597		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	101 - Fvzická osoba		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Martin Vávra		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:	KVAZAR akciová společnost	ÚT, ZTI, vodovod 2 264 794,- Kč bez DPH	14,76%
Sídlo / místo podnikání:	Střádalů 26, 71800 Ostrava - Kunčičky		
Tel., fax:	596237117		
E-mail:	kvazar@kvazar.cz		
IČ:	005 60 383		
DIČ:	CZ 005 60 383		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	B 42		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Robert Vitt		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Ing. Peter Geidoš		
3. Název:	MEROPS spol. s r.o.	Výplně otvorů 1 186 623,- Kč bez DPH	7,73%
Sídlo / místo podnikání:	ul. Strojnická 374, 73562 Český Těšín		
Tel., fax:	777942868		
E-mail:	merops@merops.cz		
IČ:	253 94 282		
DIČ:	CZ 25394282		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 16697		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Ing. Jiří Wawrzyczek		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
<b>Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče</b>			
Podpis osoby	MH-STAVBY, s.r.o.		
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Daniel Martišovský - jednatel	V Poli 904/16 3 700 30 Ostrava - Zábřeh	
Datum:	19. 05. 2015	IČ: 25394282 DIČ: CZ25394282	

**HARMONOGRAM PRÁCI 2015**

Rekonstrukce bytových domů Jubilejní koloně VII. Etapa, Edisonova 15

Zemní práce	
Základy a zvláštní zakládání	
Svislé a kompletní konstrukce	
Vodorovné konstrukce	
Komunikace	
Úprava povrchů vnitřní	
Úprava povrchů vnější	
Podlahy a podlahové konstrukce	
Výplně otvorů	
Trubní vedení	
Potrubi z trub z plastických hmot	
Ostatní konstrukce na trub ved	
Ostatní konstrukce a práce-bourání	
Lešení a stavební výřehy	
Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách	
Bourání konstrukcí	
Protřežení otvorů	
Staveništní přesun hmot	
Izolace proti vodě	
Živěné krytiny	
Izolace tepelné	
Vnitřní kanalizace	
Vnitřní vodovod	
Zdravotechnika-plyn	
Zatřizovací předměty	
Instalační prefabrikáty	
Rozvod potrubí	

**MH-STAVBY, s.r.o.**

V Poji 904/16 3

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506